Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV 7 A > TORNEO INTERNAZIONALE (1606026A)
Italiana ! J’ Forni di Sopra - 12-06-2016 - 19-06-2016

Torneo 7A° TORNEO INTERNAZIONALE 1606026A
Luogo Forni di Sopra [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 12-06-2016 - 19-06-2016
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  BELLATALLA EMILIO - CAPIZZI F.
Partecipanti 64

Sito Internet

@ Nabaty Tamir

l

¥ Sumets Andrey =~ == 1 | Fier Alexandr
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 1 GM Nabaty Tamir 7.01 SR 48.553.0141. 5'40. 012610 2433 2654 95404310523000 1991
2 3 GM Sunets Andrey 7.0 UKR 45.5150. 0138. 5'37. 512552 2371 259295404310523000 1980
3 2 GM Fi er Al exandr 6.5 BRA 48.552.541. 5 36. 7:2609 2444 2611 9450523042200 0 1988
4 8 I'M Castel | anos Rodrigu 6.5 ESP 45.5 50. 01 38. 5/ 35. 01 2484 2386 2553 9531522143100 0 1982
5 12 IM Bruno Fabi o 6.0 1 TA 44.548.0137.529. 512425 2348 2474 9441522142200 0 1960
6 11 IM Bel lia Fabrizio 6.0 1 TA 44.048.0137.5'30.22441 2347 2473 94414220522100 1963
7 10 IM Basso Pier Luigi 6.0 1 TA 43.547.0136.5 28. 2: 2455 2352 247895225311421100 1997
8 6 GM Hor vat h Csaba 6.0 HUN 44.047.537.0 29. 512522 2361 248794415230421100 1968
9 9 IM Prasanna Raghuram 6.0 1 ND 43.047.5136.5 30. 012466 2353 247995224211531100 1994
10 14 IM Martinez Martin Dav 6.0 ESP 38.0'40. 0132. 0 25. 512404 22252351 94415320412100 1981
11 18 FM Lodi ci Lorenzo 6.0 1 TA 39.042.5133.527.22379 2264 239095225311421100 2000
12 15 FM Soni s Francesco 5.51 TA 42.546.0136. 0 26. 2:2392 2310239194324112532000 2002
13 19 G™m Sol onon Kenny 5.5 RSA 43. 0146. 0136. 01 25. 512375 2313 239494324211522100 1979
14 5 GM Horvat h Jozsef 5.5 HUN 41.0145.5135.026. 72528 23002381 94325221421100 1964
15 16 IM Vega CQutierrez Sabr 5.5 ESP 40.5 44.0133. 5 24. 512385 2256 2337 93515230412100 1987
16 13 &M Naunki n | gor 5.5 RUS 42.0145.535.0 25.2:2418 2327 240894324211522100 1965
17 7 GM Mat anor os Franco Ca 5.5 ECU 38. 0141. 5132. 01 24. 512507 2193 227494324310512200 1966
18 20 IM Vezzosi Paol o 5.0 1 TA 46.0148.5139.024. 7 2336 2375241994235221420200 1960
19 26 WM Sgircea Silvia-ralu5.0ROU 43.0'46.0136.0 21. 512263 2316 236095045401410300 1989
20 29 WM Terao Juliana Sayun 5.0 BRA 43.0145.5137. 0 23. 2:2228 2286 233093424220512200 1991
21 17 IM Mazi Leon 5.0 SLO 42.5146.0136. 0'21. 012382 2304 2348 9504530242020 0 1959
22 21 FM Barp Al berto 5.0 TA 40.542.0134.017. 72326 2270 231494234211521200 1999
23 24 M Ceschi a | vano 5.0 1 TA 39.041.0133.018. 52283 2188 2232 94235302412100 1958
24 34 NC Zuttioni Federico 5.0I1TA 36.0 38.0129.0 19.5 2155 2196 224092615131413000 1989
25 22 IM Sarno Spartaco 5.0 TA 35.037.0129.518. 012324 2182 2226 93425131421100 1964
26 38 FM Behl i ng Robert 4.5 GER 43.5'48.0136.522.52111 2306 2307 9252422050320 0 1947
27 27 M Carnicelli Valerio 4.51TA 42.044.535.517.7:2256 2273 227494144112530200 2000
28 39 ™M Ber gamasco Tommaso 4.51TA 40.542.0134.0 17.7:2110 2269 227092524220503200 1998
29 25 FM De Santis Alessio 4.51TA 39.543.0133.519.7: 2275 2249 225092525131412100 1968
30 31 NC Seresin Francesco 4.51TA 39.541.5 33.519. 012215 2205 220592524130512200 1999
31 23 M Dappi ano Andrea 4.51TA 39.0142.0133.018. 212288 2229 223094145203421100 1993
32 36 WM Martinez Ayel en 4.5 ARG 37.5'41.0132.0 19. 22146 2202 220294144112530200 1993
33 28 FM Cocchi Andrea 4.51TA 38.0141.531. 0118. 2: 2247 2160 216193 335302403100 1958
34 30 CM Cafaro Luca 4.51TA 36.038.0130.015.7 2219 2202 2203 94145302411200 1999
35 57 M Qppici Gabriele 4.51TA 37.541.0132.019. 2:2012 2192 219394144211520300 1953
36 32 NC Sor bera G ovanni 4.51TA 30.0132.023. 0 13. 512207 2128 212994145302411200 199
37 44 NC Rozman Moni ka 4.0 SLO 37.0139.0r31. 0 13. 2:2075 2213 217193244202512200 2000
38 33 CM™M Belli G orgio 4. 01 TA 36.0139.529.516.2 2177 2129 208792434121512200 2000
39 61 NC Bal zan Al essandro 4.01TA 36.0'39.530.5 15.7:1952 2197 215493244112521200 2001
40 58 M Sinmoni Gulio 4.01TA 35.038.529.5 16. 001991 21792137 9162504141210 0 1998
41 51 M Cal andri Fausto 4.01TA 35.5'39.029. 5 15. 512043 2162 211993 245221410300 1961
42 40 WM Vazquez Maccarini C4.0PUR 23.023.0118.5 11. 512107 2026 2077 7241311141300 2 2000
43 4 IM Zi ska Hel gi Dam 3.5 FAl 26.026.0120.018. 012549 2331 24815230312021100 4 1990
44 46 NC Capal i ku Al eks 3.51TA 36.0139.0130.5 13. 012058 2144 206592344112512200 1961
45 64 WM Parkhurst Casas Mr 3.5 MEX 34.537.0129.511.7: 1930 2163 208493155311400400 1996
46 49 WM Abarca CGonzalez Dan 3.5 CH 34.537.0129. 0 13. 01 2052 2113 203492344220501400 1990
47 48 M Laco G useppe 3.51TA 34.5 36.0128.59.25 2055 2164 208493155113420200 1937
48 43 M Dobbol etta Al ex 3.51TA 33.535.0127.59.75 2076 2156 207793154112520300 1998
49 60 ™M Rostolis Riccardo 3.51TA 33.036.528.013.2: 1961 2170 209192344103513100 1989
50 45 CM Fi ori do G useppe 3.51TA 32.534.5126.5'9.50 2069 2117 203893154013530200 1966
51 41 M Battistella Stefano3.51TA 30.5 30.525.512.22098 2049 2006 8 2334211402201 1960
52 35 CF Bennett David Mcha 3.5 USA 31.031.0125.0 11.512148 2155 211382334211402201 1986
53 37 NC Mleto Gabriele 3.51TA 29.531.0123.58.75 2127 2061 198293154112520300 1959
54 59 NC Pozzobon Davi de 3.51TA 28.030.0123.0'8.50 1987 2075199593155113420200 1996
55 50 NC Hansson Hakan 3.5 SVEE 28.5130.523.5'9.50 2045 2091 201292345122411200 1955
56 52 CM Bal zan Marco 3.0 TA 33.035.0127.5'9.00 2037 2154 202992255014421100 1999
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Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 62 NC Si nonett o Andrea 3.0 TA 30.530.525.56.25 1943 2100190881254013411210 2000
58 56 NC Zenari Marco 3.0 TA 29.531.0124.58.25 2017 2097 197392254103512200 2001
59 53 NC Ri dol fo Enrico 2.51TA 35.038.530.010. 012028 2139197492164112510400 1999
60 63 NC Arbore Daniele 2.51TA 30.030.0125.04.50 1934 2116 1866 8 0354013402210 2000
61 47 CM Benetti Lorenzo 2.51TA 28.528.522.54.00 2055 2093 184381164013410310 2001
62 42 WM Messina Roberta 2.0 TA 19.0119.0113.0'7.50 2088 2221 2222 4202200222000 5 1993
63 55 CM Bel | i ncanmpi Stefano2.01TA 35.037.0130.0 8.25 2019 21451926 9 0454022502300 1966
64 54 CM Turrin Gsval do 1.51TA 25.025.0120.0'1. 00 2026 2092 16717016 4013300311 1962
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Elenco partecipanti

49
63
61
52
21
10
41
38
33
11
55
47
35
39
12
30
51
46
27

24
28
23
25
43

45
50

48
18
36
14

17
42
37

13
57
64
59

53
60
44
22
31
26
62
58
19
15
32

Cat G ocatore

WFM Abarca Gonzal ez Dan
NC Arbore Daniele

Bal zan Al essandro
Bal zan Marco

Barp Al berto

Basso Pier Luigi
Battistella Stefano
Behl i ng Robert

Belli Gorgio

Bel lia Fabrizio

Bel | i ncanpi St efano
Benetti Lorenzo
Bennett David M cha
Ber gamasco Tonmmaso
Bruno Fabio

Cafaro Luca

Cal andri Fausto
Capal i ku Al eks
Carnicelli Valerio
Cast el | anos Rodri gu
Ceschia I vano
Cocchi Andrea

Dappi ano Andrea

De Santis Al essio
Dobbol etta Al ex

Fi er Al exandr

Fi ori do G useppe
Hansson Hakan
Horvat h Csaba
Horvat h Jozsef

Laco G useppe
Lodi ci Lorenzo
Martinez Ayel en
Martinez Martin Dav
Mat anor os Franco Ca
Mazi Leon

Messi na Roberta
Mleto Gabriele
Nabaty Tamr

Naunki n | gor

Qppici Gabriele

Par khurst Casas Mr
Pozzobon Davi de
Prasanna Raghuram Fk
Ri dol fo Enrico
Rostolis Ri ccardo
Rozman Moni ka

Sarno Spartaco

NC Seresin Francesco
WM Sgircea Silvia-ralu
NC Si ronett o Andrea
Simoni Gulio

Sol onon Kenny

Soni s Francesco

Sor bera G ovanni
Sunet s Andr ey

=225

=2%8282822522822=22822<22272

z2z

52825522253

<

25222

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

CHI 2052 2113 2034
ITA LAZ RM 1934 2116 1866
ITA VEN TV 1952 2197 2154
ITA VEN TV 2037 2154 2029
ITA VEN BL 2326 2270 2314
ITA VEN TV 2455 2352 2478
ITA LOM M 2098 2049 2006
CER 2111 2306 2307
ITA FRI UD 2177 2129 2087
ITA LOM M 2441 2347 2473
ITA LAZ RM 2019 2145 1926
ITA VEN TV 2055 2093 1843
USA 2148 2155 2113
ITA VEN PD 2110 2269 2270
ITA MAR FM 2425 2348 2474
ITA LAZ RM 2219 2202 2203
ITA UMB PG 2043 2162 2119
ITA FRI UD 2058 2144 2065
ITA LAZ RM 2256 2273 2274
ESP 2484 2386 2553
ITA FRI UD 2283 2188 2232
ITA EM BO 2247 2160 2161
ITA VEN VE 2288 2229 2230
ITA EM PC 2275 2249 2250
ITA EM BO 2076 2156 2077
BRA 2609 2444 2611
ITA FRI PN 2069 2117 2038
SWE 2045 2091 2012
HUN 2522 2361 2487
HUN 2528 2300 2381
ITA FRI GO 2055 2164 2084
ITA VEN VE 2379 2264 2390
ARG 2146 2202 2202
ESP 2404 2225 2351
ECU 2507 2193 2274
SLO 2382 2304 2348
ITA LOM M 2088 2221 2222
ITA VEN VE 2127 2061 1982
I SR 2610 2433 2654
RUS 2418 2327 2408
ITA LOM MN 2012 2192 2193
VEX 1930 2163 2084
ITA VEN TV 1987 2075 1995
I ND 2466 2353 2479
ITA VEN TV 2028 2139 1974
ITA VEN TV 1961 2170 2091
SLO 2075 2213 2171
ITA PIE TO 2324 2182 2226
ITA TRE TN 2215 2205 2205
RCOU 2263 2316 2360
ITA VEN PD 1943 2100 1908
ITA FRI PN 1991 2179 2137
RSA 2375 2313 2394
ITA SAR OR 2392 2310 2391
ITA VEN TV 2207 2128 2129
UKR 2552 2371 2592

Nasc

1990
2000
2001
1999
1999
1997
1960
1947
2000
1963
1966
2001
1986
1998
1960
1999
1961
1961
2000
1982
1958
1958
1993
1968
1998
1988
1966
1955
1968
1964
1937
2000
1993
1981
1966
1959
1993
1959
1991
1965
1953
1996
1996
1994
1999
1989
2000
1964
1999
1989
2000
1998
1979
2002
1995
1980

LTgLTTgLTELLLTETLEELEELTETEETELETETEZELZTELZIETMZEZTZEZLZIZEETIETEZEZEZEIEZTZEZLZEZEZEZETIZTEZEZLZEZEZEZEZIZTEEZEZEZIZIZIZZZEZIZEZIZZL ¢ @

I d

FI DE
3409414
859800
895199
894303
872555
866970
805599
4603630
2808833
800511
804630
2815783
2028271
873276
801038
859818
805181
801429
856185
3404650
800260
800970
832502
803405
865397
2107139
819700
1701258
700118
700061
800880
884189
118702
2209748
3600017
14600315
819018
801755
2809052
4101715
806366
5116520
848620
5022401
2808620
819948
14609118
800120
886335
1213776
873314
886866
14300192
895733
841455
14105500

Id
FSI

132979
151873
151874
132758
137880
102425

155141
100884
117815
144902

141538
111110
133900
105829
103921
130594

103724
106175
118293
108149
128964

102015

102860
135795

118557

107524

101174

122625

147687
111626

104145
142189

138675
148710

149383
125217
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV 7 A > TORNEO INTERNAZIONALE (1606026A)
Italiana ! J’ Forni di Sopra - 12-06-2016 - 19-06-2016

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
29 WM Terao Juliana Sayun BRA 2228 2286 2330 1991 M 2109220
54 CM Turrin Osval do ITA FRI PN 2026 2092 1671 1962 M 838012 102033
40 WM Vazquez Maccarini CPUR 2107 2026 2077 2000 M 3101193
16 |IM Vega Cutierrez Sabr ESP 2385 2256 2337 1987 M 2219026
20 IM Vezzosi Paol o ITA EM PR 2336 2375 2419 1960 M 800341 105144
56 NC Zenari Marco ITA VEN VR 2017 2097 1973 2001 M 2826971 156203
4 M Zi ska Hel gi Dam FAl 2549 2331 2481 1990 M 7200595
34 NC Zuttioni Federico ITA FRI UD 2155 2196 2240 1989 M 849596 128375
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024

Variazioni Elo FIDE

49
63
61
52
21
10
41
38
33
11
55
47
35
39
12
30
51
46
27

24
28
23
25
43

45
50

48
18
36
14

17
42
37

13
57
64
59

53
60
44
22
31
26
62
58
19
15
32

G ocatore

Abar ca CGonzal ez Dan
Arbore Daniele

Bal zan Al essandro
Bal zan Marco

Barp Al berto

Basso Pier Luigi
Battistella Stefano
Behl i ng Robert

Belli Gorgio

Bel lia Fabrizio

Bel | i ncanpi St efano
Benetti Lorenzo
Bennett David M cha
Ber gamasco Tonmmaso
Bruno Fabio

Cafaro Luca

Cal andri Fausto
Capal i ku Al eks
Carnicelli Valerio
Cast el | anos Rodri gu
Ceschia I vano
Cocchi Andrea

Dappi ano Andrea

De Santis Al essio
Dobbol etta Al ex

Fi er Al exandr

Fi ori do G useppe
Hansson Hakan
Horvat h Csaba
Horvat h Jozsef

Laco G useppe
Lodi ci Lorenzo
Martinez Ayel en
Martinez Martin Dav
Mat anor os Franco Ca
Mazi Leon

Messi na Roberta
Mleto Gabriele
Nabaty Tamr

Naunki n | gor

Qppici Gabriele

Par khurst Casas Mr
Pozzobon Davi de
Prasanna Raghuram Fk
Ri dol fo Enrico
Rostolis Ri ccardo
Rozman Moni ka

Sarno Spartaco

NC Seresin Francesco
WM Sgircea Silvia-ralu
NC Si ronett o Andrea
Simoni Gulio

Sol onon Kenny

Soni s Francesco

Sor bera G ovanni
Sunet s Andr ey

<288222222:2822=22922=2222=228838

F§z2z332
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25222

Fed

CHI

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
GER
I TA
I TA
I TA
I TA
USA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ESP
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
BRA
I TA
SVE
HUN
HUN
I TA
I TA
ARG
ESP
ECU
SLO
I TA
I TA
I SR
RUS
I TA
MVEX
I TA
I ND
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
ROU
I TA
I TA
RSA
I TA
I TA
UKR

El o

FI DE
2052
1934
1952
2037
2326
2455
2098
2111
2177
2441
2019
2055
2148
2110
2425
2219
2043
2058
2256
2484
2283
2247
2288
2275
2076
2609
2069
2045
2522
2528
2055
2379
2146
2404
2507
2382
2088
2127
2610
2418
2012
1930
1987
2466
2028
1961
2075
2324
2215
2263
1943
1991
2375
2392
2207
2552
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Pun
Att
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86
15
94
23
96
61
55
50
22
53
05
66
13
82
32
67
11
60
25
57
47
52
04
70
66
31
09
00
18
97
50
73
01
40
45
29
43
40
41
51
50
95
47
72
27
23
17
99
56
89
40
53
04
34
53
32

W Ve

-0. 36
-0.65
2.06
-0.23
0. 04
0. 39
-1.05
2
-1.22
0. 47
-1.05
-2.16
-0.63
1.68
0. 68
-0.17
0. 89
-0.1
0.25
0.93
-0.47
-1.02
-0.54
-0.2
-0.16
0. 19
-0.59
-0.5
-0.18
-1.47
0

0. 27
0. 49
-0.4
-1.95
-0.29
0.57
-1.9
0.59
- 0. 00¢
2
1.55
0.03
0.28
-0.77
1.27
0. 83
-0.99
-0. 06
1.11
-0.4
1.47
0. 46
0. 16
-1.03
0. 68

Med
Avv.
2113
2116
2197
2154
2270
2352
2049
2306
2129
2347
2145
2093
2155
2269
2348
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2162
2144
2273
2386
2188
2160
2229
2249
2156
2444
2117
2091
2361
2300
2164
2264
2202
2225
2193
2304
2221
2061
2433
2327
2192
2163
2075
2353
2139
2170
2213
2182
2205
2316
2100
2179
2313
2310
2128
2371

Per f

2034
1866
2154
2029
2314
2478
2006
2307
2087
2473
1926
1843
2113
2270
2474
2203
2119
2065
2274
2553
2232
2161
2230
2250
2077
2611
2038
2012
2487
2381
2084
2390
2202
2351
2274
2348
2222
1982
2654
2408
2193
2084
1995
2479
1974
2091
2171
2226
2205
2360
1908
2137
2394
2391
2129
2592

Anno

Nasc

1990
2000
2001
1999
1999
1997
1960
1947
2000
1963
1966
2001
1986
1998
1960
1999
1961
1961
2000
1982
1958
1958
1993
1968
1998
1988
1966
1955
1968
1964
1937
2000
1993
1981
1966
1959
1993
1959
1991
1965
1953
1996
1996
1994
1999
1989
2000
1964
1999
1989
2000
1998
1979
2002
1995
1980
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1D

FI DE
3409414
859800
895199
894303
872555
866970
805599
4603630
2808833
800511
804630
2815783
2028271
873276
801038
859818
805181
801429
856185
3404650
800260
800970
832502
803405
865397
2107139
819700
1701258
700118
700061
800880
884189
118702
2209748
3600017
14600315
819018
801755
2809052
4101715
806366
5116520
848620
5022401
2808620
819948
14609118
800120
886335
1213776
873314
886866
14300192
895733
841455
14105500

1D
FSI

132979
151873
151874
132758
137880
102425

155141
100884
117815
144902

141538
111110
133900
105829
103921
130594

103724
106175
118293
108149
128964

102015

102860
135795

118557

107524

101174

122625

147687
111626

104145
142189

138675
148710

149383
125217
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g

Italiana ! M For

29
54
40
16
20
56

34

Cat
WM
CcM
WM
I'M
I'M
NC
I'M
NC

05-05-2024

G ocatore Fed
Terao Juliana Sayun BRA
Turrin Osval do I TA
Vazquez Maccarini CPUR
Vega Cutierrez Sabr ESP
Vezzosi Paol o I TA
Zenari Marco I TA

Zi ska Hel gi Dam FAl
Zuttioni Federico |ITA

El o N Pun Pun Med

FIDE P Fat Att WW Avv. Perf
2228 9 5.00 3.73 1.27 2286 2330
2026 7 0.50 2.92 -2.42 2092 1671
2107 7 4.00 4.27 -0.27 2026 2077
2385 9 5.50 5.79 -0.29 2256 2337
2336 9 5.00 4.00 1 2375 2419
2017 9 3.00 3.57 -0.57 2097 1973
2549 5 3.50 3.82 -0.32 2331 2481
21559 5.00 4.19 0.81 2196 2240

Anno

Nasc S

1991
1962
2000
1987
1960
2001
1990
1989

=T L

TORNEO INTERNAZIONALE (1606026A)
ni di Sopra - 12-06-2016 - 19-06-2016

ID

FI DE

2109220
838012
3101193
2219026
800341
2826971
7200595
849596

ID
FSI

102033

105144

156203

128375
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STV 7 A > TORNEO INTERNAZIONALE (1606026A)
Italiana ' J' Forni di Sopra - 12-06-2016 - 19-06-2016

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV 7 A > TORNEO INTERNAZIONALE (1606026A)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 12-06-2016 - 19-06-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 32 NC Sorbera G ovanni ITA 2207 | 1 GM Nabaty Tamir ISR 2610 0 - 1
2 2 GM  Fier Al exandr BRA 2609 | 33 CM Belli Gorgio ITA 2177 1 - O
3 34 NC Zuttioni Federico ITA 2155 | 3 GM  Surmrets Andrey UKR 2552 Aws- A
4 4 IM  Ziska Hel gi Dam FAI 2549 | 35 CF Bennett David M chae USA 2148 1 - O
5 36 WM Martinez Ayel en ARG 2146 | 5 GM  Horvath Jozsef HUN 2528 0 - 1
6 6 GM Horvath Csaba HUN 2522 | 37 NC Mleto Gabriele ITA 2127 1 - 0O
7 38 FM Behling Robert GER 2111 | 7 GM  Mat anoros Franco Car ECU 2507 1 - O
8 8 IM Castel |l anos Rodrigue ESP 2484 | 39 CM Berganasco Tonmaso ITA 2110 1 - O
9 42 WM Messina Roberta ITA 2088 | 9 IM Prasanna Raghuram Ra IND 2466 0 - 1
10 10 IM Basso Pier Luigi ITA 2455 | 43 CM Dobboletta Al ex ITA 2076 1 - O
11 44 NC Rozman Mnika SLO 2075 | 11 IM Bellia Fabrizio ITA 2441 0 - 1
12 12 IM Bruno Fabio ITA 2425 | 45 CM Fiorido G useppe ITA 2069 1 - 0
13 46 NC Capaliku Al eks ITA 2058 | 13 GM Naunkin |gor RUS 2418 0 - 1
14 14 |IM Martinez Martin Davi ESP 2404 | 47 CM Benetti Lorenzo ITA 2055 1 - O
15 48 M Laco G useppe ITA 2055 | 15 FM Sonis Francesco ITA 2392 0 - 1
16 16 IM Vega Cutierrez Sabri ESP 2385 | 49 WM Abarca CGonzal ez Dana CH 2052 1-0
17 50 NC Hansson Hakan SWE 2045 | 17 IM WMazi Leon SLO 2382 0 - 1
18 18 FM Lodici Lorenzo ITA 2379 | 51 CM Calandri Fausto ITA 2043 1 - 0
19 52 CM Bal zan Marco ITA 2037 | 19 GV Sol onmon Kenny RSA 2375 0 - 1
20 20 IM Vezzosi Paol o ITA 2336 | 53 NC R dolfo Enrico ITA 2028 1 - 0
21 54 CM Turrin Gsval do ITA 2026 | 21 FM Barp A berto ITA 2326 0 - 1
22 22 |IM Sarno Spartaco ITA 2324 | 55 CM Bellincanpi Stefano ITA 2019 A%- A
23 56 NC Zenari Marco ITA 2017 | 23 M Dappi ano Andr ea ITA 2288 0 - 1
24 24 FM Ceschia |vano ITA 2283 | 57 CM Oppici Gabriele ITA 2012 1 - O
25 58 CM Sinoni Gulio ITA 1991 | 25 FM De Santis Alessio ITA 2275 Aw- A
26 26 WM Sgircea Silvia-raluc ROU 2263 | 59 NC Pozzobon Davide ITA 1987 1 - 0
27 60 CM Rostolis Riccardo ITA 1961 | 27 M Carnicelli Valerio ITA 2256 0 - 1
28 28 FM Cocchi Andrea ITA 2247 | 61 NC Balzan A essandro ITA 1952 1 - O
29 62 NC Sinpnetto Andrea ITA 1943 | 29 WM Terao Juliana Sayum BRA 2228 0 - 1
30 30 CM Cafaro Luca ITA 2219 | 63 NC Arbore Daniele ITA 1934 1 - 0
31 64 WM Parkhurst Casas Mri MEX 1930 | 31 NC Seresin Francesco ITA 2215 Ap- A
32 40 WM Vazquez Maccarini Da PUR 2107 | 0 - F
33 41 CM Battistella Stefano I TA 2098 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV 7 A > TORNEO INTERNAZIONALE (1606026A)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 12-06-2016 - 19-06-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Nabaty Tamr 1 ISR 2610 | 16 IM Vega Qutierrez Sabri 1 ESP 2385 1 - 0
2 17 IM Mazi Leon 1 SLO 2382 | 2 GM  Fier Al exandr 1 BRA 2609 0 - 1
3 18 FM Lodici Lorenzo 1 ITA 2379 | 4 IM  Ziska Hel gi Dam 1 FAI 2549 0 - 1
4 5 GM Horvath Jozsef 1 HUN 2528 | 20 |IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2336 0 - 1
5 19 GM Sol onobn Kenny 1 RSA 2375 | 6 GM  Horvath Csaba 1 HUN 2522 1 - 0
6 21 FM Barp Al berto 1 ITA 2326 | 8 IM Castel | anos Rodrigue 1 ESP 2484 0 - 1
7 9 IM  Prasanna Raghuram Ra 1 IND 2466 | 24 FM Ceschia Ivano 1 ITA 2283 1 - 0
8 23 M Dappi ano Andr ea 1 ITA 2288 | 10 |IM Basso Pier Luigi 1 ITA 2455 0 - 1
9 11 IM Bellia Fabrizio 1 ITA 2441 | 26 WM Sgircea Silvia-raluc 1 ROU 2263 1 - 0
10 27 M Carnicelli Valerio 1 ITA 2256 | 12 |IM Bruno Fabio 1 ITA 2425 0 - 1
11 13 GV  Naunkin Igor 1 RUS 2418 | 28 FM Cocchi Andrea 1 ITA 2247 Ap- A
12 29 WM Terao Juliana Sayum 1 BRA 2228 | 14 IM Martinez Martin Davi 1 ESP 2404 1 - O
13 15 FM Sonis Francesco 1 ITA 2392 | 30 OCM Cafaro Luca 1 ITA 2219 0 - 1
14 3 GM  Sunets Andrey 0.5 UKR 2552 | 38 FM Behling Robert 1 GER 2111 1 - O
15 31 NC Seresin Francesco 0.5 ITA 2215 | 22 |IM Sarno Spartaco 0.5 ITA 2324 Ap- A
16 25 FM De Santis Alessio 0.5 ITA 2275 | 64 WM Parkhurst Casas Mri 0.5 MEX 1930 1 - O
17 55 CM Bellincanpi Stefano 0.5 ITA 2019 | 34 NC Zuttioni Federico 0.5 ITA 2155 Aw- A
18 7 GM Matanoros Franco Car O ECU 2507 | 58 CM Sinoni Gulio 0.5 ITA 1991 1 - O
19 49 WM Abarca CGonzal ez Dana 0 CH 2052 | 32 NC Sorbera G ovanni 0 ITA 2207 1 - 0O
20 33 CM Belli Gorgio 0 ITA 2177 | 48 M Laco G useppe 0 ITA 2055 0 - 1
21 35 CF Bennett David M chae 0 USA 2148 | 50 NC Hansson Hakan 0 SWE 2045 1 - 0
22 51 CM Calandri Fausto 0 ITA 2043 | 36 WM Mrtinez Ayel en 0 ARG 2146 0 - 1
23 37 NC Mleto Gabriele 0 ITA 2127 | 52 CM Balzan Marco 0 ITA 2037 0 - 1
24 39 CM Bergamasco Tonmaso O ITA 2110 | 54 CM Turrin Gsval do 0 ITA 2026 1 - O
25 53 NC Ridolfo Enrico 0 ITA 2028 | 41 CM Battistella Stefano O ITA 2098 Aw- A
26 57 CM (Oppici Gabriele 0 ITA 2012 | 42 WM Messina Roberta 0 ITA 2088 0 - 1
27 43 CM Dobbol etta Al ex 0 ITA 2076 | 56 NC Zenari Marco 0 ITA 2017 0 - 1
28 59 NC Pozzobon Davide 0 ITA 1987 | 44 NC Rozman Monika 0 SLO 2075 0 - 1
29 45 CM Fiorido G useppe 0 ITA 2069 | 60 CM Rostolis Riccardo 0 ITA 1961 0 - 1
30 61 NC Balzan Al essandro 0 ITA 1952 | 46 NC Capaliku Al eks 0 ITA 2058 A%- A
31 47 CM Benetti Lorenzo 0 ITA 2055 | 62 NC Sinonetto Andrea 0 ITA 1943 0 - 1
32 40 WM Vazquez Maccarini Da 0 PUR 2107 | 0 - F
33 63 NC Arbore Daniele 0 I TA 1934 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV 7 A > TORNEO INTERNAZIONALE (1606026A)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 12-06-2016 - 19-06-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 IM Bruno Fabio 2 ITA 2425 | 1 GM Nabaty Tamir 2 ISR 2610 0 - 1
2 2 GM  Fier Al exandr 2 BRA 2609 | 11 IM Bellia Fabrizio 2 ITA 2441 1 - O
3 4 IM  Ziska Hel gi Dam 2 FAl 2549 | 19 GM Sol onbn Kenny 2 RSA 2375 Aps- A
4 8 IM Castel |l anos Rodrigue 2 ESP 2484 | 20 |IM \Vezzosi Paolo 2 ITA 2336 0 - 1
5 30 CM Cafaro Luca 2 ITA 2219 | 9 IM Prasanna Raghuram Ra 2 IND 2466 0 - 1
6 10 IM Basso Pier Luigi 2 ITA 2455 | 29 WM Terao Juliana Sayum 2 BRA 2228 1 - 0
7 28 FM Cocchi Andrea 1.5 ITA 2247 | 3 GM  Sunets Andrey 1.5 UKR 2552 0 - 1
8 25 FM De Santis Alessio 1.5 ITA 2275 | 13 GM Naunkin Igor 1.5 RUS 2418 Aw- A
9 34 NC Zuttioni Federico 1 ITA 2155 | 5 GM  Horvath Jozsef 1 HUN 2528 0 - 1
10 6 GM Horvath Csaba 1 HUN 2522 | 35 CF Bennett David Mchae 1 USA 2148 1 - O
11 36 WM Martinez Ayelen 1 ARG 2146 | 7 GM Matanoros Franco Car 1 ECU 2507 1 - O
12 14 |IM Martinez Martin Davi 1 ESP 2404 | 38 FM Behling Robert 1 GER 2111 Ay - A
13 42 WM Messina Roberta 1 ITA 2088 | 15 FM Sonis Francesco 1 ITA 2392 0 - 1
14 16 IM Vega Qutierrez Sabri 1 ESP 2385 | 39 CM Bergamasco Tommaso 1 ITA 2110 A%- A
15 44 NC Rozman Mnika 1 SLO 2075 | 17 IM Mazi Leon 1 SLO 2382 0 - 1
16 48 M Laco G useppe 1 ITA 2055 | 18 FM Lodici Lorenzo 1 ITA 2379 0 - 1
17 52 CM Bal zan Marco 1 ITA 2037 | 21 FM Barp Al berto 1 ITA 2326 0 - 1
18 22 IM Sarno Spartaco 1 ITA 2324 | 49 WM Abarca CGonzal ez Dama 1 CH 2052 1 -0
19 60 CM Rostolis Riccardo 1 ITA 1961 | 23 M Dappi ano Andr ea 1 ITA 2288 1 - 0
20 24 FM Ceschia lvano 1 ITA 2283 | 55 CM Bellincanpi Stefano 1 ITA 2019 1 - 0
21 26 WM Sgircea Silvia-raluc 1 ROU 2263 | 56 NC Zenari Marco 1 ITA 2017 1 - O
22 62 NC Sinpnetto Andrea 1 ITA 1943 | 27 M Carnicelli Valerio 1 ITA 2256 0 - 1
23 63 NC Arbore Daniele 1 ITA 1934 | 31 NC Seresin Francesco 1 ITA 2215 0 - 1
24 41 CM Battistella Stefano 0.5 ITA 2098 | 61 NC Balzan A essandro 0.5 ITA 1952 0 - 1
25 46 NC Capaliku Al eks 0.5 ITA 2058 | 58 CM Sinoni Gulio 0.5 ITA 1991 Aw- A
26 64 WM Parkhurst Casas Mri 0.5 MEX 1930 | 53 NC Ridolfo Enrico 0.5 ITA 2028 1 - 0
27 32 NC Sorbera G ovanni 0 ITA 2207 | 47 CM Benetti Lorenzo 0 ITA 2055 1 - O
28 50 NC Hansson Hakan 0 SWE 2045 | 33 OCM Belli Gorgio 0 ITA 2177 0 - 1
29 51 CM Calandri Fausto 0 ITA 2043 | 37 NC Mleto Gabriele 0 ITA 2127 1 - 0
30 40 WM Vazquez Maccarini Da 0 PUR 2107 | 57 CM Oppici Gabriele 0 ITA 2012 0 - 1
31 54 CM Turrin Gsval do 0 ITA 2026 | 43 CM Dobboletta Al ex 0 ITA 2076 0 - 1
32 59 NC Pozzobon Davide 0 ITA 1987 | 45 CM Fiorido G useppe 0 ITA 2069 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV 7 A > TORNEO INTERNAZIONALE (1606026A)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 12-06-2016 - 19-06-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Nabaty Tamr 3 ISR 2610 | 10 IM Basso Pier Luigi 3 ITA 2455 1 - 0
2 9 IM  Prasanna Raghuram Ra 3 IND 2466 | 2 GM  Fier Al exandr & BRA 2609 Ap- A
3 20 IM Vezzosi Paol o 3 ITA 2336 | 4 IM  Ziska Hel gi Dam 2.5 FAl 2549 Aws- A
4 3 GM  Sumets Andrey 2.5 UKR 2552 | 19 GV Sol omon Kenny 2.5 RSA 2375 1- 0
5 5 GM  Horvath Jozsef 2 HUN 2528 | 22 IM Sarno Spartaco 2 ITA 2324 1 -0
6 24 FM Ceschia |vano 2 ITA 2283 | 6 GM  Horvath Csaba 2 HUN 2522 0 - 1
7 27 M Carnicelli Valerio 2 ITA 2256 | 8 IM Castell anos Rodrigue 2 ESP 2484 0 - 1
8 11 IM Bellia Fabrizio 2 ITA 2441 | 25 FM De Santis Al essio 2 ITA 2275 Aw- A
9 29 WM Terao Juliana Sayum 2 BRA 2228 | 12 IM Bruno Fabio 2 ITA 2425 Ap- A
10 13 GM Naunkin |gor 2 RUS 2418 | 26 WM Sgircea Silvia-raluc 2 ROU 2263 1 - 0
11 15 FM Sonis Francesco 2 ITA 2392 | 36 WM Mrtinez Ayel en 2 ARG 2146 1 - O
12 17 |IM Mazi Leon 2 SLO 2382 | 30 O©M Cafaro Luca 2 ITA 2219 1 - 0
13 31 NC Seresin Francesco 2 ITA 2215 | 18 FM Lodici Lorenzo 2 ITA 2379 1 - 0
14 21 FM Barp Al berto 2 ITA 2326 | 60 CM Rostolis R ccardo 2 ITA 1961 1 - O
15 39 CM Bergamasco Tommaso 1.5 ITA 2110 | 14 IM Martinez Martin Davi 1.5 ESP 2404 Ax- A
16 61 NC Balzan Al essandro 1.5 ITA 1952 | 16 IM \Vega CGutierrez Sabri 1.5 ESP 2385 0 - 1
17 38 FM Behling Robert 1.5 GER 2111 | 28 FM Cocchi Andrea 1.5 ITA 2247 Av- A
18 23 M Dappi ano Andr ea 1 ITA 2288 | 64 WM Parkhurst Casas Mri 1.5 MEX 1930 1 - O
19 7 GM Matanoros Franco Car 1 ECU 2507 | 48 M Laco G useppe 1 ITA 2055 1 - 0
20 55 CM Bellincanpi Stefano 1 ITA 2019 | 32 NC Sorbera G ovanni 1 ITA 2207 Ap- A
21 33 CM Belli Gorgio 1 ITA 2177 | 51 CM Calandri Fausto 1 ITA 2043 1 - 0
22 49 WM Abarca Gonzal ez Dama 1 CHI 2052 | 34 NC Zuttioni Federico 1 ITA 2155 Ax%- A
23 35 CF Bennett David Mchae 1 USA 2148 | 52 CM Balzan Marco 1 ITA 2037 A%- A
24 56 NC Zenari Marco 1 ITA 2017 | 42 WM Messina Roberta 1 ITA 2088 0 - 1
25 43 CM Dobbol etta Al ex 1 ITA 2076 | 62 NC Sinpnetto Andrea 1 ITA 1943 1 - 0
26 58 CM Sinoni Gulio 1 ITA 1991 | 44 NC Rozman Mnika 1 SLO 2075 Aw- A
27 45 CM Fiorido G useppe 1 ITA 2069 | 63 NC Arbore Daniele 1 ITA 1934 A%- A
28 57 CM Oppici Gabriele 1 ITA 2012 | 46 NC Capaliku Al eks 1 ITA 2058 1 - 0
29 41 CM  Battistella Stefano 0.5 ITA 2098 | 40 WM Vazquez Maccarini Da 0 PUR 2107 Aw- A
30 53 NC Ridolfo Enrico 0.5 ITA 2028 | 50 NC Hansson Hakan 0 SWE 2045 1 - O
31 37 NC Mleto Gabriele 0 ITA 2127 | 54 CM Turrin Gsval do 0 ITA 2026 1 - O
32 47 CM Benetti Lorenzo 0 ITA 2055 | 59 NC Pozzobon Davide 0 ITA 1987 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV 7 A > TORNEO INTERNAZIONALE (1606026A)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 12-06-2016 - 19-06-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Fier Alexandr 3.5 BRA 2609 | 1 GM Nabaty Tanir 4 ISR 2610 Awp- A
2 20 IM Vezzosi Paol o 3.5 ITA 2336 | 3 GM  Sunets Andrey 3.5 UKKR 2552 0 - 1
3 5 GM Horvath Jozsef 3 HUN 2528 | 9 IM Prasanna Raghuram Ra 3.5 IND 2466 Aw- A
4 4 IM  Ziska Hel gi Dam 3 FAI 2549 | 13 GM Naunkin |gor 3 RUS 2418 Aw- A
5 6 GM Horvath Csaba 3 HUN 2522 | 15 FM Sonis Francesco 3 ITA 2392 Ap- A
6 8 IM Castell anos Rodrigue 3 ESP 2484 | 17 |IM Mazi Leon 3 SLO 2382 1 - 0
7 10 IM Basso Pier Luigi 3 ITA 2455 | 21 FM Barp A berto 3 ITA 2326 Apn- A
8 12 IM Bruno Fabio 2.5 ITA 2425 | 31 NC Seresin Francesco 8 ITA 2215 1 - 0
9 19 GM Sol onon Kenny 2.5 RSA 2375 | 11 IM Bellia Fabrizio 2.5 ITA 2441 Av- A
10 16 IM Vega Qutierrez Sabri 2.5 ESP 2385 | 29 WM Terao Juliana Sayum 2.5 BRA 2228 A% - A
11 25 FM De Santis Alessio 2.5 ITA 2275 | 7 GM  Mat anoros Franco Car 2 ECU 2507 A%- A
12 14 |M Martinez Martin Davi 2 ESP 2404 | 33 CM Belli Gorgio 2 ITA 2177 Aw- A
13 18 FM Lodici Lorenzo 2 ITA 2379 | 38 FM Behling Robert 2 GER 2111 1 - O
14 22 IM Sarno Spartaco 2 ITA 2324 | 39 CM Bergamasco Tommaso 2 ITA 2110 A%- A
15 30 CM Cafaro Luca 2 ITA 2219 | 23 M Dappi ano Andr ea 2 ITA 2288 0 - 1
16 60 CM Rostolis Riccardo 2 ITA 1961 | 24 FM Ceschia Ivano 2 ITA 2283 0 - 1
17 26 WM Sgircea Silvia-raluc 2 ROU 2263 | 43 CM Dobboletta Al ex 2 ITA 2076 1 - O
18 36 WM Martinez Ayel en 2 ARG 2146 | 27 M Carnicelli Valerio 2 ITA 2256 0 - 1
19 28 FM Cocchi Andrea 2 I TA 2247 | 57 CM Oppici Gabriele 2 ITA 2012 0 - 1
20 32 NC Sorbera G ovanni 1.5 ITA 2207 | 53 NC Ridolfo Enrico 1.5 ITA 2028 0 - 1
21 34 NC Zuttioni Federico 1.5 ITA 2155 | 58 CM Sinoni Gulio 1.5 ITA 1991 Aw- A
22 63 NC Arbore Daniele 1.5 ITA 1934 | 35 CF Bennett David Mchae 1.5 USA 2148 Aw- A
23 44 NC Rozman Mnika 1.5 SLO 2075 | 55 CM Bellincanpi Stefano 1.5 |ITA 2019 1 - O
24 52 CM Bal zan Marco 1.5 ITA 2037 | 45 CM Fiorido G useppe 1.5 ITA 2069 0 - 1
25 64 WM Parkhurst Casas Mri 1.5 MEX 1930 | 49 WM Abarca Gonzalez Dama 1.5 CH 2052 1 - O
26 48 M Laco G useppe 1 ITA 2055 | 61 NC Balzan Al essandro 1.5 ITA 1952 0 - 1
27 59 NC Pozzobon Davide 1 I TA 1987 | 37 NC Mleto Gabriele 1 ITA 2127 0 - 1
28 51 CM Calandri Fausto 1 ITA 2043 | 41 CM Battistella Stefano 1 ITA 2098 1 - 0
29 46 NC Capaliku Al eks 1 ITA 2058 | 56 NC Zenari Marco 1 ITA 2017 1- 0
30 62 NC Sinpnetto Andrea 1 ITA 1943 | 40 WM Vazquez Maccarini Da 0.5 PUR 2107 Aw- A
31 50 NC Hansson Hakan 0 SWE 2045 | 47 CM Benetti Lorenzo 0 ITA 2055 1 - O
32 42 WM Messina Roberta 2 I TA 2088 | 0 - F
33 54 CM Turrin GCsvaldo 0 I TA 2026 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV 7 A > TORNEO INTERNAZIONALE (1606026A)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 12-06-2016 - 19-06-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Nabaty Tanir 4.5 ISR 2610 | 3 GM  Surets Andrey 4.5 UKR 2552 App- A
2 9 IM  Prasanna Raghuram Ra 4 IND 2466 | 8 IM Castell anos Rodrigue 4 ESP 2484 0 - 1
3 6 GV Horvath Csaba 3.5 HUN 2522 | 2 GM  Fier Al exandr 4 BRA 2609 A% - A
4 21 FM Barp Al berto 3.5 ITA 2326 | 5 GM  Horvath Jozsef 3.5 HUN 2528 Aw- A
5 15 FM Sonis Francesco 3.5 ITA 2392 | 10 |IM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2455 Aws- A
6 13 GM Naunkin |gor 3.5 RUS 2418 | 20 IM \Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2336 1 - 0
7 11 IM Bellia Fabrizio 3 I TA 2441 | 12 IM  Bruno Fabio 3.5 ITA 2425 Aw- A
8 27 M Carnicelli Valerio 3 ITA 2256 | 16 |IM Vega CGutierrez Sabri 3 ESP 2385 Ap- A
9 17 IM Mazi Leon 3 SLO 2382 | 25 FM De Santis Alessio 3 ITA 2275 1 - 0
10 29 WM Terao Juliana Sayum 3 BRA 2228 | 18 FM Lodici Lorenzo 3 ITA 2379 A%- A
11 19 GV Sol onbn Kenny 3 RSA 2375 | 26 WM Sgircea Silvia-raluc 3 ROU 2263 0 - 1
12 23 M Dappi ano Andrea 3 ITA 2288 | 57 CM Oppici Gabriele 8 ITA 2012 1 - 0
13 31 NC Seresin Francesco 3 ITA 2215 | 24 FM Ceschia lvano 3 ITA 2283 Ap- A
14 7 GM Matanoros Franco Car 2.5 ECU 2507 | 44 NC Rozman Mnika 2.5 SLO 2075 1 - 0
15 45 CM Fiorido G useppe 2.5 ITA 2069 | 14 IM Martinez Martin Davi 2.5 ESP 2404 0 - 1
16 53 NC Ridolfo Enrico 2.5 ITA 2028 | 22 IM Sarno Spartaco 2.5 ITA 2324 0 - 1
17 33 CM Belli Gorgio 2.5 ITA 2177 | 61 NC Balzan Al essandro 2.5 ITA 1952 Aw- A
18 39 CM Bergamasco Tommaso 2.5 |ITA 2110 | 64 WM Parkhurst Casas Mri 2.5 MEX 1930 1 - O
19 43 CM Dobboletta Al ex 2 ITA 2076 | 28 FM Cocchi Andrea 2 ITA 2247 Ap- A
20 38 FM Behling Robert 2 GER 2111 | 30 O©CM Cafaro Luca 2 ITA 2219 1 - 0
21 63 NC Arbore Daniele 2 ITA 1934 | 34 NC Zuttioni Federico 2 ITA 2155 0 - 1
22 35 CF Bennett David M chae 2 USA 2148 | 46 NC Capaliku Al eks 2 ITA 2058 0 - 1
23 58 CM Sinmoni Gulio 2 I TA 1991 | 36 WM Mrtinez Ayel en 2 ARG 2146 0 - 1
24 37 NC Mleto Gabriele 2 ITA 2127 | 60 CM Rostolis Riccardo 2 ITA 1961 Ap- A
25 32 NC Sorbera G ovanni 1.5 ITA 2207 | 51 CM Calandri Fausto 2 ITA 2043 1 - 0
26 49 WM Abarca Gonzalez Dama 1.5 CHI 2052 | 62 NC Sinpnetto Andrea 1.5 ITA 1943 1 - 0
27 55 CM Bellincanpi Stefano 1.5 ITA 2019 | 52 CM Balzan Marco 1.5 ITA 2037 0 - 1
28 40 WM Vazquez Maccarini Dal PUR 2107 | 50 NC Hansson Hakan 1 SWE 2045 Ay - A
29 41 CM  Battistella Stefano 1 ITA 2098 | 59 NC Pozzobon Davide 1 ITA 1987 1 - 0
30 54 CM Turrin Gsval do 1 ITA 2026 | 48 M Laco G useppe 1 ITA 2055 0 - 1
31 56 NC Zenari Marco 1 ITA 2017 | 47 CM Benetti Lorenzo 0 ITA 2055 0 - 1
32 4 IM  Ziska Hel gi Dam 3.5 FAl 2549 | 0 - F
33 42 WM Messina Roberta 2 | TA 2088 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV 7 A > TORNEO INTERNAZIONALE (1606026A)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 12-06-2016 - 19-06-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 8 IM Castellanos Rodrigue5 ESP 2484 | 1 GM Nabaty Tanir 5 ISR 2610 Awp- A
2 & GM  Sunets Andrey 5) UKR 2552 | 13 GM Naunkin |gor 4.5 RUS 2418 1 - O

3 2 GV Fier Al exandr 4.5 BRA 2609 | 15 FM Sonis Francesco 4 ITA 2392 Ap- A
4 5 GM Horvath Jozsef 4 HUN 2528 | 23 M Dappi ano Andr ea 4 ITA 2288 Ap- A
5 12 IM Bruno Fabio 4 ITA 2425 | 6 GM Horvath Csaba 4 HUN 2522 Av - A
6 26 WM Sgircea Silvia-raluc 4 ROU 2263 | 9 IM Prasanna Raghuram Ra 4 IND 2466 1 - O

7 10 IM Basso Pier Luigi 4 I TA 2455 | 17 IM  Mazi Leon 4 SLO 2382 1 - 0

8 14 |IM Martinez Martin Davi 3.5 ESP 2404 | 21 FM Barp Alberto 4 ITA 2326 1- 0

9 22 IM Sarno Spartaco 3.5 ITA 2324 | 7 GM Matanoros Franco Car 3.5 ECU 2507 O - 1
10 24 FM Ceschia lvano 3.5 ITA 2283 | 11 IM Bellia Fabrizio 3.5 ITA 2441 0 - 1

11 16 IM Vega Cutierrez Sabri 3.5 ESP 2385 | 31 NC Seresin Francesco 3.5 ITA 2215 1 - 0
12 18 FM Lodici Lorenzo 3.5 ITA 2379 | 27 M Carnicelli Valerio 3.5 ITA 2256 1 - 0

13 20 IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2336 | 29 WM Terao Juliana Sayum 3.5 BRA 2228 1 - 0
14 25 FM De Santis Al essio 3 ITA 2275 | 39 CM Bergamasco Tommaso 3.5 ITA 2110 A - A
15 46 NC Capaliku Al eks 3 ITA 2058 | 19 GV Sol onobn Kenny 3 RSA 2375 0 - 1
16 57 CM Oppici Gabriele 3 ITA 2012 | 33 CM Belli Gorgio 3 ITA 2177 1 - 0

17 34 NC Zuttioni Federico 3 ITA 2155 | 38 FM Behling Robert 3 GER 2111 Aw- A
18 61 NC Balzan Al essandro 3 ITA 1952 | 36 WM Martinez Ayel en 8 ARG 2146 1 - O

19 28 FM Cocchi Andrea 2.5 I TA 2247 | 45 CM Fiorido G useppe 2.5 ITA 2069 1 - O
20 52 CM Bal zan Marco 2.5 ITA 2037 | 32 NC Sorbera G ovanni 2.5 ITA 2207 0 - 1
21 64 WM Parkhurst Casas Mri 2.5 MEX 1930 | 37 NC Mleto Gabriele 2.5 ITA 2127 1 - 0
22 60 CM Rostolis Riccardo 2.5 ITA 1961 | 43 CM Dobboletta Al ex 2.5 ITA 2076 0 - 1
23 44 NC Rozman Mnika 2.5 SLO 2075 | 49 WM Abarca Conzalez Dama 2.5 CH 2052 1 - O
24 30 CM Cafaro Luca 2 ITA 2219 | 53 NC Ridolfo Enrico 2.5 ITA 2028 1- 0
25 51 CM Calandri Fausto 2 ITA 2043 | 35 CF Bennett David Mchae 2 USA 2148 As- A
26 58 CM Sinoni Gulio 2 ITA 1991 | 41 CM Battistella Stefano 2 ITA 2098 A%- A
27 48 M Laco G useppe 2 ITA 2055 | 63 NC Arbore Daniele 2 ITA 1934 1 - 0
28 40 WM Vazquez Maccarini Dal.5 PUR 2107 | 55 CM Bellincanpi Stefano 1.5 ITA 2019 1 - O
29 50 NC Hansson Hakan 1.5 SWE 2045 | 62 NC Sinpnetto Andrea 1.5 ITA 1943 An- A
30 59 NC Pozzobon Davide 1 ITA 1987 | 56 NC Zenari Marco 1 ITA 2017 Ax- A
31 4 IM  Ziska Hel gi Dam 3.5 FAl 2549 | 0 - F
32 42 WM Messina Roberta 2 I TA 2088 | 0 - F
33 47 CM Benetti Lorenzo 1 I TA 2055 | 1 - F
34 54 CM Turrin Gsval do 1 ITA 2026 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV 7 A > TORNEO INTERNAZIONALE (1606026A)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 12-06-2016 - 19-06-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GV Sumets Andrey 6 UKR 2552 | 8 IM Castellanos Rodrigue 5.5 ESP 2484 A - A
2 1 GM Nabaty Tamir 5.5 ISR 2610 | 26 WM Sgircea Silvia-raluc 5 ROU 2263 1 - O
3 10 IM Basso Pier Luigi 5 ITA 2455 | 2 GM  Fier Al exandr 5 BRA 2609 0 - 1
4 14 |IM Martinez Martin Davi 4.5 ESP 2404 | 5 GM  Horvath Jozsef 4.5 HUN 2528 1 - 0
5 23 M Dappi ano Andr ea 4.5 ITA 2288 | 6 GM  Horvath Csaba 4.5 HUN 2522 0 - 1
6 7 GM Matanoros Franco Car 4.5 ECU 2507 | 16 |IM Vega Qutierrez Sabri 4.5 ESP 2385 A%- A
7 11 IM Bellia Fabrizio 4.5 ITA 2441 | 20 |IM Vezzosi Paolo 4.5 ITA 2336 1 - 0
8 15 FM Sonis Francesco 4.5 ITA 2392 | 12 |IM Bruno Fabio 4.5 |ITA 2425 0 - 1
9 13 GM Naunkin |gor 4.5 RUS 2418 | 18 FM Lodici Lorenzo 4.5 ITA 2379 0 - 1
10 9 IM  Prasanna Raghuram Ra 4 IND 2466 | 21 FM Barp Al berto 4 ITA 2326 1 - 0
11 17 IM Mazi Leon 4 SLO 2382 | 39 CM Bergamasco Tonmaso 4 ITA 2110 1 - O
12 19 GV Sol omon Kenny 4 RSA 2375 | 57 CM Oppici Gabriele 4 ITA 2012 1 - 0
13 61 NC Balzan Al essandro 4 ITA 1952 | 22 |IM Sarno Spartaco 3.5 ITA 2324 0 - 1
14 38 FM Behling Robert 3.5 GER 2111 | 24 FM Ceschia Ivano 3.5 ITA 2283 Aw- A
15 43 CM Dobboletta Al ex 3.5 ITA 2076 | 25 FM De Santis Alessio 3.5 ITA 2275 0 - 1
16 27 M Carnicelli Valerio 3.5 ITA 2256 | 32 NC Sorbera G ovanni 3.5 ITA 2207 1 - 0
17 34 NC Zuttioni Federico 3.5 ITA 2155 | 28 FM Cocchi Andrea 3.5 ITA 2247 1 - 0
18 29 WM Terao Juliana Sayum 3.5 BRA 2228 | 64 WM Parkhurst Casas Mri 3.5 MEX 1930 1 - O
19 31 NC Seresin Francesco 3.5 ITA 2215 | 44 NC Roznan Monika 3.5 SLO 2075 Av- A
20 36 WM Martinez Ayel en 3 ARG 2146 | 30 CM Cafaro Luca 3 ITA 2219 Aw- A
21 33 CM Belli Gorgio 3 ITA 2177 | 46 NC Capaliku Al eks 3 ITA 2058 Avp- A
22 35 CF Bennett David Mchae 2.5 USA 2148 | 48 M Laco G useppe 8 ITA 2055 1 - O
23 37 NC Mleto Gabriele 2.5 ITA 2127 | 58 CM Sinoni Gulio 2.5 ITA 1991 0 - 1
24 53 NC Ridolfo Enrico 2.5 ITA 2028 | 40 WM Vazquez Maccarini Da2.5 PUR 2107 0 - 1
25 41 CM  Battistella Stefano 2.5 ITA 2098 | 52 CM Balzan Marco 2.5 ITA 2037 1-0
26 45 CM Fiorido G useppe 2.5 ITA 2069 | 51 CM Calandri Fausto 2.5 ITA 2043 0 - 1
27 49 WM Abarca Gonzalez Dama 2.5 CH 2052 | 60 CM Rostolis Riccardo 2.5 ITA 1961 Aw- A
28 63 NC Arbore Daniele 2 ITA 1934 | 50 NC Hansson Hakan 2 SWE 2045 0 - 1
29 47 CM Benetti Lorenzo 2 ITA 2055 | 55 CM Bellincanpi Stefano 1.5 ITA 2019 Awx- A
30 62 NC Sinpnetto Andrea 2 ITA 1943 | 59 NC Pozzobon Davide 1.5 ITA 1987 0 - 1
31 56 NC Zenari Marco 1.5 ITA 2017 | 54 CM Turrin Osval do 1 ITA 2026 1 - O
32 4 IM  Ziska Hel gi Dam 3.5 FAI 2549 | 0 - F
33 42 WM Messina Roberta 2 | TA 2088 | 0 - F
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STV 7 A > TORNEO INTERNAZIONALE (1606026A)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 12-06-2016 - 19-06-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 GV Fier Alexandr 6 BRA 2609 | 3 GM  Surets Andrey 6.5 UKR 2552 Aw- A
2 6 GM Horvath Csaba 5.5 HUN 2522 | 1 GM Nabaty Tamir 6.5 ISR 2610 Aw- A
3 8 IM Castellanos Rodrigue 6 ESP 2484 | 11 IM Bellia Fabrizio 5.5 ITA 2441 Aw- A
4 12 IM Bruno Fabio 5.5 ITA 2425 | 14 |IM Martinez Martin Davi 5.5 ESP 2404 Av- A
5 18 FM Lodici Lorenzo 5.5 ITA 2379 | 7 GM Matanoros Franco Car 5 ECU 2507 A% - A
6 17 IM Mazi Leon 5 SLO 2382 | 9 IM Prasanna Raghuram Ra 5 IND 2466 0 - 1

7 26 WM Sgircea Silvia-raluc 5 ROU 2263 | 10 IM Basso Pier Luigi 5 ITA 2455 0 - 1

8 16 IM Vega CGutierrez Sabri 5 ESP 2385 | 19 GM Sol onbn Kenny 5 RSA 2375 Ap- A
9 5 GM  Horvath Jozsef 4.5 HUN 2528 | 27 M Carnicelli Valerio 4.5 ITA 2256 1 - 0

10 23 M Dappi ano Andr ea 4.5 |ITA 2288 | 13 GM Naunkin |gor 4.5 RUS 2418 0 - 1
11 25 FM De Santis Alessio 4.5 |ITA 2275 | 15 FM Sonis Francesco 4.5 ITA 2392 0 - 1

12 20 IM Vezzosi Paolo 4.5 ITA 2336 | 34 NC Zuttioni Federico 4.5 ITA 2155 Aps- A
13 22 IM Sarno Spartaco 4.5 ITA 2324 | 29 WM Terao Juliana Sayum 4.5 BRA 2228 Av- A
14 21 FM Barp Al berto 4 ITA 2326 | 44 NC Rozman Mnika 4 SLO 2075 1 - O
15 24 FM Ceschia |vano 4 ITA 2283 | 61 NC Balzan A essandro 4 ITA 1952 1 - 0O

16 39 CM Berganmasco Tonmaso 4 ITA 2110 | 31 NC Seresin Francesco 4 ITA 2215 Ap- A
17 57 CM (ppici Gabriele 4 ITA 2012 | 38 FM Behling Robert 4 GER 2111 Aw- A
18 28 FM Cocchi Andrea 3.5 ITA 2247 | 41 CM  Battistella Stefano 3.5 |ITA 2098 1 - 0

19 30 CM Cafaro Luca 3.5 ITA 2219 | 43 CM Dobboletta Al ex 3.5 ITA 2076 1 - 0
20 32 NC Sorbera G ovanni 3.5 ITA 2207 | 46 NC Capaliku Al eks 3.5 ITA 2058 1 - 0
21 58 CM Sinobni Gulio 3.5 ITA 1991 | 33 CM Belli Gorgio 3.5 ITA 2177 Aw- A
22 64 WM Parkhurst Casas Mri 3.5 MEX 1930 | 36 WM Martinez Ayel en 3.5 ARG 2146 0 - 1
23 51 CM Calandri Fausto 3.5 ITA 2043 | 40 WM Vazquez Maccarini Da 3.5 PUR 2107 Ax- A
24 48 M Laco G useppe 3 ITA 2055 | 60 OCM Rostolis Riccardo 3 ITA 1961 Aw- A
25 50 NC Hansson Hakan 3 SWE 2045 | 49 WM Abarca CGonzal ez Dana 3 CH 2052 Ap- A
26 47 CM Benetti Lorenzo 2.5 ITA 2055 | 37 NC Mleto Gabriele 2.5 ITA 2127 0 - 1
27 52 CM Bal zan Marco 2.5 ITA 2037 | 56 NC Zenari Marco 2.5 ITA 2017 Aw- A
28 59 NC Pozzobon Davide 2.5 ITA 1987 | 53 NC Ridolfo Enrico 2.5 ITA 2028 1- 0
29 55 CM Bellincanpi Stefano 2 ITA 2019 | 45 CM Fiorido G useppe 2.5 ITA 2069 O - 1
30 54 OM Turrin Gsval do 1 ITA 2026 | 63 NC Arbore Daniele 2 ITA 1934 A%- A
31 4 IM  Ziska Hel gi Dam 3.5 FAl 2549 | 0 - F
32 35 CF Bennett David Mchae 3.5 USA 2148 | 0 - F
33 42 WM Messina Roberta 2 | TA 2088 | 0 - F
34 62 NC Sinpnetto Andrea 2 ITA 1943 | 1 - F
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STV 7 A > TORNEO INTERNAZIONALE (1606026A)
Italiana ! Jl Forni di Sopra - 12-06-2016 - 19-06-2016

GM ISR El o FI DE: 2610 Perf: 2654 Media: 2433.56 WWe: 0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Sorbera G ovanni I TA 2207 403 0.92 1 1 1
2 B 16 |IM Vega Gutierrez Sabrina ESP 2385 225 0.78 1 2 2
3 N 12 |IM Bruno Fabio I TA 2425 185 0.74 1 3 3
4 B 10 IM Basso Pier Luigi I TA 2455 155 0.71 1 4 4
5 N 2 GM  Fier A exandr BRA 2609 1 0.5 Ay 4 4
6 B 3 GM  Sunets Andrey UKR 2552 58 0.58 Ay 4 4
7 N 8 IM Castellanos Rodriguez Rel ESP 2484 126 0.67 Ay 4 4
8 B 26 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2263 347 0.89 1 5 5
9 N6 GM Horvath Csaba HUN 2522 88 0.62 Ay 5 5
6. 41 5 5

GM BRA El o FI DE: 2609 Perf: 2611 Media: 2444.11 WWe: 0.19
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B33 CM Belli Gorgio I TA 2177 432 0.92 1 1 1
2 N 17 IM Mzi Leon SLO 2382 227 0.79 1 2 2
3 B 11 IM Bellia Fabrizio I TA 2441 168 0.72 1 3 3
4 N9 IM  Prasanna Raghuram Rao IND 2466 143 0.69 Ay 3 3
5B 1 GM  Nabaty Tamir ISR 2610 -1 05 A 3 3
6 N 6 GM Horvath Csaba HUN 2522 87 0.62 Ay 3 3
7 B 15 FM Sonis Francesco I TA 2392 217 0.78 Ay 3 3
8 N 10 |IM Basso Pier Luigi | TA 2455 154 0.71 1 4 4
9 B 3 GM  Sumets Andrey UKR 2552 57 0.58 Ay 4 4
6. 31 4 4

GM  UKR El o FI DE: 2552 Perf: 2592 Media: 2371.67 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Zuttioni Federico I TA 2155 397 0.92 Ay 0 0
2 B 38 FM  Behl i ng Robert CGER 2111 441 0.92 1 1 1
3 N 28 FM Cocchi Andrea | TA 2247 305 0.86 1 2 2
4 B 19 GV Sol omon Kenny RSA 2375 177 0.73 1 3 3
5 N 20 IM Vezzosi Paolo | TA 2336 216 0.78 1 4 4
6 N 1 GM Nabaty Tamir ISR 2610 -58 0.42 Ay 4 4
7 B 13 GV Naunkin Igor RUS 2418 134 0.68 1 5 5
8 B 8 IM Castellanos Rodriguez Rel ESP 2484 68 0.59 Ay 5 5
9 N 2 GM Fier Al exandr BRA 2609 -57 0.42 Ay 5 5
6. 32 5 5

IM  FAl El o FI DE: 2549 Perf: 2481 Media: 2331.20 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 35 CF Bennett David M chael USA 2148 401 0.92 1 1 1
2 N 18 FM Lodici Lorenzo I TA 2379 170 0.72 1 2 2
3 B 19 GM Sol onbn Kenny RSA 2375 174 0.73 Ay 2 2
4 N 20 IM  Vezzosi Paol o I TA 2336 213 0.77 Ay 2 2
5 B 13 GM  Naunkin | gor RUS 2418 131 0.68 Ay 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
3.82 2 2
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STV 7 A > TORNEO INTERNAZIONALE (1606026A)
Italiana ]!J Forni di Sopra - 12-06-2016 - 19-06-2016

GM  HUN El o FI DE: 2528 Perf: 2381 Media: 2300.11 WWe: -1.47
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 36 WM Mrtinez Ayel en ARG 2146 382 0.91 1 1 1
2 B 20 IM Vezzosi Paolo I TA 2336 192 0.75 O 1 1
3 N 34 NC Zuttioni Federico I TA 2155 373 0.9 1 2 2
4 B 22 |IM Sarno Spartaco | TA 2324 204 0.76 1 3 3
5B 9 IM  Prasanna Raghuram Rao IND 2466 62 0.59 Ay 3 3
6 N 21 FM Barp Alberto I TA 2326 202 0.76 Ay 3 3
7 B 23 M Dappi ano Andr ea I TA 2288 240 0.8 Ay 3 3
8 N 14 IM Mrtinez Martin David ESP 2404 124 0.67 O 3 3
9 B 27 M Carnicelli Valerio I TA 2256 272 0.83 1 4 4
6. 97 4 4

GM HUN El o FI DE: 2522 Perf: 2487 Media: 2361.89 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Mleto Gabriele I TA 2127 395 0.92 1 1 1
2 N 19 GM Solonmon Kenny RSA 2375 147 0.7 O 1 1
3 B 35 CF Bennett David M chael USA 2148 374 0.9 1 2 2
4 N 24 FM  Ceschia |vano I TA 2283 239 0.8 1 3 3
5 B 15 FM  Sonis Francesco I TA 2392 130 0.68 Ay 3 3
6 B 2 GM  Fier Alexandr BRA 2609 -87 0.38 Ay 3 3
7 N 12 IM  Bruno Fabio I TA 2425 97 0.63 Ay 3 3
8 N 23 M Dappi ano Andrea I TA 2288 234 0.79 1 4 4
9 B 1 GM  Nabaty Tamr ISR 2610 -88 0.38 Ay 4 4
6. 18 4 4

GM ECU El o FI DE: 2507 Perf: 2274 Media: 2193.44 WW: -1.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 FM Behling Robert GER 2111 396 0.92 0 0 0
2 B 58 CM Sinoni Gulio I TA 1991 516 0.92 1 1 1
3 N 36 WM Mrtinez Ayel en ARG 2146 361 0.9 O 1 1
4 B 48 M Laco G useppe I TA 2055 452 0.92 1 2 2
5 N 25 FM De Santis Alessio I TA 2275 232 0.79 Ay 2 2
6 B 44 NC Rozman Mnika SLO 2075 432 0.92 1 3 3
7 N 22 |IM Sarno Spartaco | TA 2324 183 0.74 1 4 4
8 B 16 IM Vega Gutierrez Sabrina ESP 2385 122 0.67 Ay 4 4
9 N 18 FM Lodici Lorenzo I TA 2379 128 0.67 Ay 4 4
7.45 4 4

IM ESP El o FI DE: 2484 Perf: 2553 Media: 2386.56 WWe: 0.93
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 39 CM Bergamasco Tonmaso I TA 2110 374 0.9 1 1 1
2 N21 FM Barp Al berto I TA 2326 158 0.71 1 2 2
3 B 20 IM Vezzosi Paolo I TA 2336 148 0.7 O 2 2
4 N 27 M Carnicelli Valerio I TA 2256 228 0.79 1 3 3
5 B 17 IM  Mazi Leon SLO 2382 102 0.64 1 4 4
6 N9 IM  Prasanna Raghuram Rao IND 2466 18 0.53 1 5 5
7B1 GM Nabaty Tanir ISR 2610 -126 0.33 Ay 5 5
8 N 3 GM  Sunets Andrey UKR 2552 -68 0.41 Ay 5 5
9 B 11 IM Bellia Fabrizio I TA 2441 43 0.56 Ay 5 5
5. 57 5 5
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STV 7 A > TORNEO INTERNAZIONALE (1606026A)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 12-06-2016 - 19-06-2016

IM IND El o FI DE: 2466 Perf: 2479 Media: 2353.56 WW: 0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 42 WM Messina Roberta I TA 2088 378 0.91 1 1 1
2 B 24 FM  Ceschia |vano I TA 2283 183 0.74 1 2 2
3 N30 CM Cafaro Luca I TA 2219 247 0.81 1 3 3
4 B2 GM  Fier Al exandr BRA 2609 -1430.31 Ay 3 3
5 N5 GM  Horvath Jozsef HUN 2528 -62 0.41 Ay 3 3
6 B 8 IM Castellanos Rodriguez RelESP 2484 -18 0.47 O 3 3
7 N 26 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2263 203 0.76 O 3 3
8 B 21 FM Barp Alberto I TA 2326 140 0.69 1 4 4
9 N 17 IM  Mazi Leon SLO 2382 84 0.62 1 5 5
5.72 5 5

IM ITA El o FI DE: 2455 Perf: 2478 Media: 2352. 67 WWe: 0.39
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 43 CM Dobboletta Al ex I TA 2076 379 0.91 1 1 1
2 N23 M Dappi ano Andr ea | TA 2288 167 0.72 1 2 2
3 B 29 WM Terao Juliana Sayum BRA 2228 227 0.79 1 3 3
4 N1 GM  Nabaty Tamir ISR 2610 -1550.29 0 3 3
5 B 21 FM Barp Alberto I TA 2326 129 0.67 Ay 3 3
6 N 15 FM Sonis Francesco I TA 2392 63 0.59 Ay 3 3
7 B 17 IM  Mazi Leon SLO 2382 73 0.6 1 4 4
8 B 2 GM  Fier Al exandr BRA 2609 -154 0.29 O 4 4
9 N 26 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2263 192 0.75 1 5 5
5.61 5 5

IM ITA El o FI DE: 2441 Perf: 2473 Media: 2347.22 WW: 0.47
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 44 NC Roznman Mnika SLO 2075 366 0.9 1 1 1
2 B 26 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2263 178 0.73 1 2 2
3 N2 GM  Fier Al exandr BRA 2609 -1680.28 0 2 2
4 B 25 FM De Santis Alessio I TA 2275 166 0.72 Ay 2 2
5 N 19 GV Sol onon Kenny RSA 2375 66 0.59 Ay 2 2
6 B 12 |IM Bruno Fabio | TA 2425 16 0.52 Ay 2 2
7 N 24 FM Ceschia lvano | TA 2283 158 0.71 1 3 3
8 B 20 IM Vezzosi Paolo | TA 2336 105 0.64 1 4 4
9 N 8 IM Castellanos Rodriguez RelESP 2484 -43 0.44 Ay 4 4
5. 53 4 4

IM I TA El o FI DE: 2425 Perf: 2474 WMedia: 2348.56 WWe: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 CM Fiorido G useppe I TA 2069 356 0.89 1 1 1
2 N27 M Carnicelli Valerio | TA 2256 169 0.72 1 2 2
3 B1 GM  Nabaty Tamr ISR 2610 -1850.26 O 2 2
4 N 29 WM Terao Juliana Sayum BRA 2228 197 0.75 Ay 2 2
5 B 31 NC Seresin Francesco I TA 2215 210 0.77 1 3 3
6 N 11 IM Bellia Fabrizio I TA 2441 -16 0.48 Ay 3 3
7 B 6 GM Horvath Csaba HUN 2522 -97 0.37 Ay 3 3
8 N 15 FM  Sonis Francesco I TA 2392 33 0.55 1 4 4
9 B 14 IM MNartinez Martin David ESP 2404 21 0.53 Ay 4 4
5.32 4 4
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STV 7 A > TORNEO INTERNAZIONALE (1606026A)
Italiana ]!J Forni di Sopra - 12-06-2016 - 19-06-2016

GM RUS El o FI DE: 2418 Perf: 2408 Media: 2327.44 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Capaliku Al eks I TA 2058 360 0.9 1 1 1
2 B 28 FM  Cocchi Andrea I TA 2247 171 0.73 Ay 1 1
3 N25 FM De Santis Alessio I TA 2275 143 0.69 Ay 1 1
4 B 26 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2263 155 0.71 1 2 2
5 N 4 IM  Ziska Hel gi Dam FAl 2549 -131 0.32 Ay 2 2
6 B 20 IM  Vezzosi Paol o I TA 2336 82 0.61 1 3 3
7 N 3 GM  Sunets Andrey UKR 2552 -1340.32 0 3 3
8 B 18 FM Lodici Lorenzo I TA 2379 39 0.55 0 3 3
9 N 23 M Dappi ano Andrea I TA 2288 130 0.68 1 4 4
5.51 4 4

IM  ESP El o FI DE: 2404 Perf: 2351 Media: 2225.44 WW: -0.4
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 47 CM Benetti Lorenzo | TA 2055 349 0.89 1 1 1
2 N29 WM Terao Juliana Sayum BRA 2228 176 0.73 O 1 1
3 B 38 FM  Behl i ng Robert CER 2111 293 0.85 Ay 1 1
4 N 39 CM Berganmasco Tonmaso I TA 2110 294 0.85 Ay 1 1
5 B 3 CM Belli Gorgio | TA 2177 227 0.79 Ay 1 1
6 N 45 CM Fiorido G useppe I TA 2069 335 0.88 1 2 2
7 B 21 FM Barp Alberto I TA 2326 78 0.61 1 3 3
8 B 5 GM  Horvath Jozsef HUN 2528 -1240.33 1 4 4
9 N 12 |IM Bruno Fabio | TA 2425 -21 0.47 Ay 4 4
6.4 4 4

FM I TA El o FI DE: 2392 Perf: 2391 Media: 2310.44 WW: 0.16
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 48 M Laco G useppe I TA 2055 337 0.88 1 1 1
2 B 30 CM Cafaro Luca I TA 2219 173 0.73 0 1 1
3 N 42 WM Messina Roberta | TA 2088 304 0.86 1 2 2
4 B 36 WM Martinez Ayel en ARG 2146 246 0.81 1 3 3
5 N 6 GM Horvath Csaba HUN 2522 -1300.32 Ay 3 3
6 B 10 |IM Basso Pier Luigi | TA 2455 -63 0.41 Ay 3 3
7 N 2 GM  Fier Al exandr BRA 2609 -2170.22 Ay 3 3
8 B 12 |IM Bruno Fabio | TA 2425 -33 0.45 0 3 3
9 N25 FM De Santis Alessio I TA 2275 117 0.66 1 4 4
5.34 4 4

IM ESP El o FI DE: 2385 Perf: 2337 Media: 2256.11 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 WM Abarca CGonzalez Damaris CH 2052 333 0.88 1 1 1
2 N1 GM  Nabaty Tamr ISR 2610 -2250.22 0 1 1
3 B 39 CM Bergamasco Tonmaso I TA 2110 275 0.83 Ay 1 1
4 N 61 NC Bal zan Al essandro I TA 1952 433 0.92 1 2 2
5 B 29 WM Terao Juliana Sayum BRA 2228 157 0.71 Ay 2 2
6 N27 M Carnicelli Valerio | TA 2256 129 0.67 Ay 2 2
7 B 31 NC Seresin Francesco I TA 2215 170 0.72 1 3 3
8 N7 GM Matanoros Franco Carlos :ECU 2507 -122 0.33 Ay 3 3
9 B 19 GM Solonmon Kenny RSA 2375 10 0.51 Ay 3 3
5.79 3 3
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STV 7 A > TORNEO INTERNAZIONALE (1606026A)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 12-06-2016 - 19-06-2016

IM SLO El o FI DE: 2382 Perf: 2348 Media: 2304.22 WW: -0.29
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 50 NC Hansson Hakan SWE 2045 337 0.88 1 1 1
2 B2 GM  Fier A exandr BRA 2609 -2270.21 O 1 1
3 N 44 NC Roznan Mnika SLO 2075 307 0.86 1 2 2
4 B 30 CM Cafaro Luca I TA 2219 163 0.72 1 3 3
5 N 8 IM Castellanos Rodriguez RelESP 2484 -102 0.36 O 3 3
6 B 25 FM De Santis Alessio I TA 2275 107 0.65 1 4 4
7 N 10 [IM Basso Pier Luigi | TA 2455 -73 0.4 O 4 4
8 B 39 CM Bergamasco Tommaso I TA 2110 272 0.83 1 5 5
9 B 9 IM  Prasanna Raghuram Rao IND 2466 -84 0.38 0 5 5
5.29 5 5

FM I TA El o FI DE: 2379 Perf: 2390 Media: 2264. 67 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 CM Calandri Fausto I TA 2043 336 0.88 1 1 1
2 B 4 IM  Ziska Hel gi Dam FAl 2549 -1700.28 0 1 1
3 N 48 M Laco G useppe I TA 2055 324 0.87 1 2 2
4 N 31 NC Seresin Francesco I TA 2215 164 0.72 O 2 2
5 B 38 FM Behling Robert CER 2111 268 0.83 1 3 3
6 N 29 WM Terao Juliana Sayum BRA 2228 151 0.7 Ay 3 3
7 B 27 M Carnicelli Valerio I TA 2256 123 0.67 1 4 4
8 N 13 GM Naunkin Igor RUS 2418 -39 0.45 1 5 5
9 B 7 GM  Matanoros Franco Carlos {ECU 2507 -128 0.33 Ay 5 5
5.73 5 5

GM RSA El o FI DE: 2375 Perf: 2394 Media: 2313.22 WW: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N52 CM Balzan Marco | TA 2037 338 0.88 1 1 1
2 B 6 GM Horvath Csaba HUN 2522 -147 0.3 1 2 2
3 N4 IM  Ziska Hel gi Dam FAl 2549 -174 0.27 Ay 2 2
4 N 3 GM  Sunets Andrey UKR 2552 -177 0.27 O 2 2
5 B 11 IM Bellia Fabrizio I TA 2441 -66 0.41 Ay 2 2
6 B 26 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2263 112 0.65 O 2 2
7 N 46 NC Capaliku Al eks I TA 2058 317 0.87 1 3 3
8 B 57 CM Oppici Gabriele I TA 2012 363 0.9 1 4 4
9 N 16 IM Vega Gutierrez Sabrina ESP 2385 -10 0.49 Ay 4 4
5.04 4 4

IM ITA El o FI DE: 2336 Perf: 2419 Media: 2375.89 WW: 1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 NC Ridolfo Enrico I TA 2028 308 0.86 1 1 1
2 N5 GM  Horvath Jozsef HUN 2528 -1920.25 1 2 2
3 N8 IM Castellanos Rodriguez RelESP 2484 -148 0.3 1 3 3
4 B 4 IM  Ziska Hel gi Dam FAl 2549 -2130.23 Ay 3 3
5B 3 GM  Sumets Andrey UKR 2552 -216 0.22 0 3 3
6 N 13 GM Naunkin Igor RUS 2418 -82 0.39 0 3 3
7 B 29 WM Terao Juliana Sayum BRA 2228 108 0.65 1 4 4
8 N 11 IM Bellia Fabrizio I TA 2441 -1050.36 O 4 4
9 B 34 NC Zuttioni Federico I TA 2155 181 0.74 Ay 4 4
4 4 4
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STV 7 A > TORNEO INTERNAZIONALE (1606026A)
Italiana ]!J Forni di Sopra - 12-06-2016 - 19-06-2016

FM | TA El o FI DE: 2326 Perf: 2314 Media: 2270. 67 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N54 CM Turrin Gsvaldo I TA 2026 300 0.85 1 1 1
2 B 8 IM Castellanos Rodriguez RelESP 2484 -158 0.29 O 1 1
3 N 52 CM Balzan Mrco | TA 2037 289 0.84 1 2 2
4 B 60 CM Rostolis Riccardo I TA 1961 365 0.9 1 3 3
5 N 10 |IM Basso Pier Luigi | TA 2455 -1290.33 Ay 3 3
6 B 5 GM  Horvath Jozsef HUN 2528 -2020.24 Ay 3 3
7 N14 |IM Martinez Martin David ESP 2404 -78 0.39 0 3 3
8 N9 IM  Prasanna Raghuram Rao IND 2466 -140 0.31 O 3 3
9 B 44 NC Rozman Mnika SLO 2075 251 0.81 1 4 4
4. 96 4 4

IM ITA El o FI DE: 2324 Perf: 2226 Media: 2182.11 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 CM Bellincanpi Stefano I TA 2019 305 0.86 Ay 0 0
2 N 31 NC Seresin Francesco I TA 2215 109 0.65 Ay 0 0
3 B 49 WM Abarca CGonzal ez Damaris CH 2052 272 0.83 1 1 1
4 N5 GM  Horvath Jozsef HUN 2528 -2040.24 0 1 1
5 B 39 CM Bergamasco Tommaso I TA 2110 214 0.77 Ay 1 1
6 N 53 NC Ridolfo Enrico I TA 2028 296 0.85 1 2 2
7 B 7 GM Matanoros Franco Carlos :ECU 2507 -1830.26 O 2 2
8 N 61 NC Bal zan Al essandro I TA 1952 372 0.9 1 3 3
9 B 29 WM Terao Juliana Sayum BRA 2228 96 0.63 Ay 3 3
5.99 3 3

M I TA El o FI DE: 2288 Perf: 2230 Media: 2229.11 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 NC Zenari Marco I TA 2017 271 0.83 1 1 1
2 B 10 IM  Basso Pier Luigi I TA 2455 -167 0.28 O 1 1
3 N60 CM Rostolis Riccardo I TA 1961 327 0.87 0 1 1
4 B 64 WM Parkhurst Casas Mriam MEX 1930 358 0.9 1 2 2
5 N 30 CM Cafaro Luca I TA 2219 69 0.6 1 3 3
6 B 57 CM Oppici Gabriele I TA 2012 276 0.83 1 4 4
7 N5 GM  Horvath Jozsef HUN 2528 -2400.2 Ay 4 4
8 B 6 GM Horvath Csaba HUN 2522 -2340.21 0 4 4
9 B 13 GM Naunkin |gor RUS 2418 -1300.32 0 4 4
5.04 4 4

FM I TA El o FI DE: 2283 Perf: 2232 Media: 2188.78 WW: -0.47
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 57 CM Qppici Gabriele I TA 2012 271 0.83 1 1 1
2 N9 IM  Prasanna Raghuram Rao IND 2466 -1830.26 O 1 1
3 B 55 CM Bellincanpi Stefano I TA 2019 264 0.82 1 2 2
4 B 6 GM Horvath Csaba HUN 2522 -239 0.2 0 2 2
5 N60 CM Rostolis Riccardo I TA 1961 322 0.87 1 3 3
6 N 31 NC Seresin Francesco I TA 2215 68 0.59 Ay 3 3
7 B 11 IM Bellia Fabrizio I TA 2441 -1580.29 0 3 3
8 N 38 FM  Behl i ng Robert CGER 2111 172 0.73 Ay 3 3
9 B 61 NC Balzan Alessandro | TA 1952 331 0.88 1 4 4
5.47 4 4
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STV 7 A > TORNEO INTERNAZIONALE (1606026A)
Italiana ]!J Forni di Sopra - 12-06-2016 - 19-06-2016

FM | TA El o FI DE: 2275 Perf: 2250 Media: 2249.67 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N58 CM Simoni Gulio I TA 1991 284 0.84 Ay 0 0
2 B 64 WM Parkhurst Casas Mriam MEX 1930 345 0.89 1 1 1
3 B 13 GV Naurnkin Igor RUS 2418 -143 0.31 Ay 1 1
4 N 11 IM Bellia Fabrizio I TA 2441 -166 0.28 Ay 1 1
5B 7 GM Matanoros Franco Carlos :ECU 2507 -2320.21 Ay 1 1
6 N 17 IM WMazi Leon SLO 2382 -107 0.35 O 1 1
7 B 39 CM Bergamasco Tommaso I TA 2110 165 0.72 Ay 1 1
8 N 43 CM Dobboletta Al ex I TA 2076 199 0.76 1 2 2
9 B 15 FM  Sonis Francesco I TA 2392 -1170.34 O 2 2
4.7 2 2

WM RQU El o FI DE: 2263 Perf: 2360 Media: 2316.11 WWw: 1.11
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 59 NC Pozzobon Davide | TA 1987 276 0.83 1 1 1
2 N 11 IM Bellia Fabrizio | TA 2441 -178 0.27 O 1 1
3 B 56 NC Zenari Marco I TA 2017 246 0.81 1 2 2
4 N 13 GM Naunkin Igor RUS 2418 -1550.29 O 2 2
5 B 43 CM Dobboletta Al ex | TA 2076 187 0.74 1 3 3
6 N 19 GM Sol onbn Kenny RSA 2375 -112 0.35 1 4 4
7 B9 IM  Prasanna Raghuram Rao IND 2466 -2030.24 1 5 5
8 N1 GM Nabaty Tamir ISR 2610 -347 0.11 O 5 5
9 B 10 [IM Basso Pier Luigi | TA 2455 -1920.25 0 5 5
3.89 5 5

M | TA El o FI DE: 2256 Perf: 2274 Media: 2273.11 WW: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N60 CM Rostolis Riccardo I TA 1961 295 0.85 1 1 1
2 B 12 IM  Bruno Fabio I TA 2425 -1690.28 O 1 1
3 N 62 NC Sinobnetto Andrea | TA 1943 313 0.86 1 2 2
4 B 8 IM Castellanos Rodriguez RelESP 2484 -2280.21 O 2 2
5 N 36 WM Martinez Ayel en ARG 2146 110 0.65 1 3 3
6 B 16 |IM Vega Qutierrez Sabrina ESP 2385 -1290.33 Ay 3 3
7 N 18 FM Lodici Lorenzo | TA 2379 -1230.33 0 3 3
8 B 32 NC Sorbera G ovanni | TA 2207 49 0.57 1 4 4
9 N5 GM Horvath Jozsef HUN 2528 -2720.17 0 4 4
4.25 4 4

FM I TA El o FI DE: 2247 Perf: 2161 Media: 2160.33 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 NC Bal zan Al essandro I TA 1952 295 0.85 1 1 1
2 N 13 GM Naunkin |gor RUS 2418 -1710.27 Ay 1 1
3 B3 GM  Sunets Andrey UKR 2552 -3050.14 0 1 1
4 N 38 FM  Behl i ng Robert CGER 2111 136 0.68 Ay 1 1
5 B 57 CM Qppici Gabriele I TA 2012 235 0.79 O 1 1
6 N 43 CM Dobboletta Al ex I TA 2076 171 0.73 Ay 1 1
7 B 45 CM Fiorido G useppe I TA 2069 178 0.73 1 2 2
8 N 34 NC Zuttioni Federico I TA 2155 92 0.63 0 2 2
9 B 41 CM Battistella Stefano I TA 2098 149 0.7 1 3 3
5.52 3 3
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STV 7 A > TORNEO INTERNAZIONALE (1606026A)
Italiana ]!J Forni di Sopra - 12-06-2016 - 19-06-2016

WM BRA El o FI DE: 2228 Perf: 2330 Media: 2286.78 WWe: 1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 62 NC Sinpnetto Andrea I TA 1943 285 0.84 1 1 1
2 B 14 IM Martinez Martin David ESP 2404 -176 0.27 1 2 2
3 N10 IM Basso Pier Luigi | TA 2455 -227 0.21 0 2 2
4 B 12 IM Bruno Fabio | TA 2425 -1970.25 Ay 2 2
5 N 16 IM Vega Gutierrez Sabrina ESP 2385 -157 0.29 Ay 2 2
6 B 18 FM Lodici Lorenzo I TA 2379 -151 0.3 Ay 2 2
7 N 20 |IM Vezzosi Paolo | TA 2336 -108 0.35 0 2 2
8 B 64 WM Parkhurst Casas Mriam MEX 1930 298 0.85 1 3 3
9 N 22 IM Sarno Spartaco I TA 2324 -96 0.37 Ay 3 3
3.73 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2219 Perf: 2203 Media: 2202.56 WWe: -0.17
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 63 NC Arbore Daniele | TA 1934 285 0.84 1 1 1
2 N 15 FM Sonis Francesco | TA 2392 -1730.27 1 2 2
3 B9 IM  Prasanna Raghuram Rao I ND 2466 -247 0.19 O 2 2
4 N 17 |IM Mzi Leon SLO 2382 -1630.28 0 2 2
5B 23 M Dappi ano Andr ea | TA 2288 -69 0.4 O 2 2
6 N 38 FM Behling Robert GER 2111 108 0.65 O 2 2
7 B 53 NC R dolfo Enrico I TA 2028 191 0.75 1 3 3
8 N 36 WM Mrtinez Ayelen ARG 2146 73 0.6 Ay 3 3
9 B 43 CM Dobboletta Al ex | TA 2076 143 0.69 1 4 4
4.67 4 4

NC | TA El o FI DE: 2215 Perf: 2205 Media: 2205.00 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 64 WM Parkhurst Casas Mriam MEX 1930 285 0.84 Ay 0 0
2 B 22 |IM Sarno Spartaco I TA 2324 -1090.35 Ay 0 0
3 N 63 NC Arbore Daniele I TA 1934 281 0.84 1 1 1
4 B 18 FM Lodici Lorenzo I TA 2379 -164 0.28 1 2 2
5 N 12 IM Bruno Fabio I TA 2425 -2100.23 0 2 2
6 B 24 FM Ceschia lvano | TA 2283 -68 0.41 Ay 2 2
7 N 16 |IM Vega Gutierrez Sabrina ESP 2385 -1700.28 0 2 2
8 B 44 NC Rozman Mnika SLO 2075 140 0.69 Ay 2 2
9 N 39 CM Bergamasco Tommaso I TA 2110 105 0.64 Ay 2 2
4.56 2 2

NC I TA El o FI DE: 2207 Perf: 2129 Media: 2128.67 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM  Nabaty Tamir ISR 2610 -403 0.08 O 0 0
2 N 49 WM Abarca CGonzal ez Damaris CH 2052 155 0.71 O 0 0
3 B 47 CM Benetti Lorenzo I TA 2055 152 0.7 1 1 1
4 N 55 CM Bellincanmpi Stefano I TA 2019 188 0.74 Ay 1 1
5 B 53 NC Rdolfo Enrico I TA 2028 179 0.73 0 1 1
6 B 51 CM Calandri Fausto I TA 2043 164 0.72 1 2 2
7 N 52 CM Bal zan Marco I TA 2037 170 0.72 1 3 3
8 N 27 M Carnicelli Valerio | TA 2256 -49 0.43 0 3 3
9 B 46 NC Capaliku Al eks | TA 2058 149 0.7 1 4 4
5.53 4 4
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STV 7 A > TORNEO INTERNAZIONALE (1606026A)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 12-06-2016 - 19-06-2016

CcM ITA El o FIDE: 2177 Perf: 2087 Media: 2129.89 WW: -1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM  Fier Al exandr BRA 2609 -4320.08 0 0 0
2 B 48 M Laco G useppe I TA 2055 122 0.67 O 0 0
3 N 50 NC Hansson Hakan SWE 2045 132 0.68 1 1 1
4 B 51 CM Calandri Fausto I TA 2043 134 0.68 1 2 2
5 N 14 IM Martinez Martin David ESP 2404 -2270.21 Ay 2 2
6 B 61 NC Balzan Al essandro I TA 1952 225 0.78 Ay 2 2
7 N 57 CM Oppici Gabriele I TA 2012 165 0.72 0 2 2
8 B 46 NC Capaliku Al eks | TA 2058 119 0.66 Ay 2 2
9 N 58 CM Sinoni Gulio I TA 1991 186 0.74 Ay 2 2
5.22 2 2

NC ITA El o FI DE: 2155 Perf: 2240 Media: 2196. 67 WW: 0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 GM  Sunets Andrey UKR 2552 -3970.08 Ay 0 0
2 N55 CM Bellincanpi Stefano I TA 2019 136 0.68 Ay 0 0
3 B 5 GM Horvath Jozsef HUN 2528 -373 0.1 0 0 0
4 N 49 WM Abarca Gonzal ez Damaris CH 2052 103 0.64 Ay 0 0
5 B 58 CM Sinoni Gulio I TA 1991 164 0.72 Ay 0 0
6 N 63 NC Arbore Daniele I TA 1934 221 0.78 1 1 1
7 B 38 FM  Behl i ng Robert CGER 2111 44 0.56 Ay 1 1
8 B 28 FM  Cocchi Andrea I TA 2247 -92 0.37 1 2 2
9 N 20 IM Vezzosi Paolo I TA 2336 -1810.26 Ay 2 2
4.19 2 2

CF USA El o FI DE: 2148 Perf: 2113 Media: 2155.38 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 IM Ziska Hel gi Dam FAl 2549 -4010.08 0 0 0
2 B 50 NC Hansson Hakan SWE 2045 103 0.64 1 1 1
3 N6 GM Horvath Csaba HUN 2522 -3740.1 O 1 1
4 B 52 CM Bal zan Marco I TA 2037 111 0.65 Ay 1 1
5 N 63 NC Arbore Daniele I TA 1934 214 0.77 Ay 1 1
6 B 46 NC Capaliku Al eks | TA 2058 90 0.62 O 1 1
7 N51 CM Calandri Fausto I TA 2043 105 0.64 Ay 1 1
8 B 48 M Laco G useppe | TA 2055 93 0.63 1 2 2
9 0 0 F 2 2
4,13 2 2

WM ARG El o FI DE: 2146 Perf: 2202 Media: 2202. 00 WWe: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 GM  Horvath Jozsef HUN 2528 -3820.09 O 0 0
2 N51 CM Calandri Fausto I TA 2043 103 0.64 1 1 1
3 B7 GM Matanoros Franco Carlos ‘ECU 2507 -3610.1 1 2 2
4 N 15 FM  Sonis Francesco I TA 2392 -246 0.19 O 2 2
5 B 27 M Carnicelli Valerio I TA 2256 -1100.35 O 2 2
6 N58 CM Sinoni Gulio I TA 1991 155 0.71 1 3 3
7 N 61 NC Balzan Al essandro I TA 1952 194 0.75 0 3 3
8 B 30 CM Cafaro Luca I TA 2219 -73 0.4 Ay 3 3
9 N 64 WM Parkhurst Casas Mriam MEX 1930 216 0.78 1 4 4
4,01 4 4

FSI - 7A° TORNEO INTERNAZIONALE (1606026A) - Forni di Sopra - 12-06-2016 - 19-06-2016 - Pag. 27/35
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STV 7 A > TORNEO INTERNAZIONALE (1606026A)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 12-06-2016 - 19-06-2016

NC I TA El o FI DE: 2127 Perf: 1982 Media: 2061.33 WW: -1.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 GM  Horvath Csaba HUN 2522 -3950.08 0 0 0
2 B 52 CM Bal zan Marco I TA 2037 90 0.62 O 0 0
3 N51 CM Calandri Fausto I TA 2043 84 0.62 0 0 0
4 B 54 CM Turrin Osvaldo I TA 2026 101 0.64 1 1 1
5 N 59 NC Pozzobon Davide I TA 1987 140 0.69 1 2 2
6 B 60 CM Rostolis Riccardo I TA 1961 166 0.72 Ay 2 2
7 N 64 WM Parkhurst Casas Mriam MEX 1930 197 0.75 0 2 2
8 B58 CM Sinobni Gulio I TA 1991 136 0.68 0 2 2
9 N 47 CM Benetti Lorenzo I TA 2055 72 0.6 1 3 3
5.4 3 3

FM GER El o FIDE: 2111 Perf: 2307 Media: 2306.44 WWe: 2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 GM Matanoros Franco Carlos :ECU 2507 -396 0.08 1 1 1
2 N3 GM  Sunets Andrey UKR 2552 -4410.08 O 1 1
3 N14 IM WMartinez Martin David ESP 2404 -2930.15 Ay 1 1
4 B 28 FM Cocchi Andrea I TA 2247 -136 0.32 Ay 1 1
5 N 18 FM Lodici Lorenzo I TA 2379 -268 0.17 O 1 1
6 B 30 CM Cafaro Luca I TA 2219 -108 0.35 1 2 2
7 N 34 NC Zuttioni Federico I TA 2155 -44 0.44 Ay 2 2
8 B 24 FM Ceschia lvano | TA 2283 -172 0.27 Ay 2 2
9 N57 CM Oppici Gabriele I TA 2012 99 0.64 Ay 2 2
2.5 2 2

CcM I TA El o FI DE: 2110 Perf: 2270 Media: 2269.44 WW: 1.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 IM Castellanos Rodriguez RelESP 2484 -3740.1 O 0 0
2 B54 CM Turrin Gsvaldo I TA 2026 84 0.62 1 1 1
3 N16 IM Vega Gutierrez Sabrina ESP 2385 -2750.17 Ay 1 1
4 B 14 |IM Martinez Martin David ESP 2404 -2940.15 Ay 1 1
5 N 22 |IM Sarno Spartaco | TA 2324 -2140.23 Ay 1 1
6 B 64 WM Parkhurst Casas Mriam MEX 1930 180 0.74 1 2 2
7 N25 FM De Santis Alessio I TA 2275 -1650.28 Ay 2 2
8 N 17 IM Mazi Leon SLO 2382 -2720.17 O 2 2
9 B 31 NC Seresin Francesco I TA 2215 -1050.36 Ay 2 2
2.82 2 2

WM PUR El o FI DE: 2107 Perf: 2077 Media: 2026.86 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 B 57 CM Oppici Gabriele I TA 2012 95 0.63 0 0 0
4 N 41 CM Battistella Stefano I TA 2098 9 0.51 Ay 0 0
5 N 62 NC Sinpnetto Andrea I TA 1943 164 0.72 Ay 0 0
6 B 50 NC Hansson Hakan SWE 2045 62 0.59 Ay 0 0
7 B 55 CM Bellincanpi Stefano I TA 2019 88 0.62 1 1 1
8 N 53 NC Ridolfo Enrico I TA 2028 79 0.61 1 2 2
9 N51 CM Calandri Fausto I TA 2043 64 0.59 Ay 2 2
4,27 2 2
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STV 7 A > TORNEO INTERNAZIONALE (1606026A)
Italiana ! Jl Forni di Sopra - 12-06-2016 - 19-06-2016

CcM ITA El o FI DE: 2098 Perf: 2006 Media: 2049.00 WW: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 53 NC Ridolfo Enrico I TA 2028 70 0.6 Ay 0 0
3 B 61 NC Balzan Al essandro | TA 1952 146 0.7 0 0 0
4 B 40 WM Vazquez Maccarini DanitziPUR 2107 -9 0.49 Av 0 0
5 N 51 CM Calandri Fausto I TA 2043 55 0.58 0 0 0
6 B 59 NC Pozzobon Davide | TA 1987 111 0.65 1 1 1
7 N58 CM Sinoni Gulio I TA 1991 107 0.65 Ay 1 1
8 B 52 CM Balzan Marco I TA 2037 61 0.58 1 2 2
9 N 28 FM  Cocchi Andrea I TA 2247 -149 0.3 0 2 2
4,55 2 2

WM | TA El o FI DE: 2088 Perf: 2222 WMedia: 2221.75 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 IM  Prasanna Raghuram Rao IND 2466 -3780.09 O 0 0
2 N57 CM Oppici Gabriele I TA 2012 76 0.6 1 1 1
3 B 15 FM  Sonis Francesco I TA 2392 -3040.14 O 1 1
4 N 56 NC Zenari Marco I TA 2017 71 0.6 1 2 2
5 0 0 F 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
1.43 2 2

CM ITA El o FI DE: 2076 Perf: 2077 Media: 2156.22 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N10 |IM Basso Pier Luigi | TA 2455 -3790.09 O 0 0
2 B 56 NC Zenari Marco I TA 2017 59 0.58 0 0 0
3 N54 CM Turrin Gsval do | TA 2026 50 0.57 1 1 1
4 B 62 NC Sinpbnetto Andrea I TA 1943 133 0.68 1 2 2
5 N 26 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2263 -1870.26 O 2 2
6 B 28 FM  Cocchi Andrea I TA 2247 -171 0.27 Ay 2 2
7 N 60 CM Rostolis Riccardo I TA 1961 115 0.66 1 3 3
8 B 25 FM De Santis Alessio I TA 2275 -1990.24 0 3 3
9 N30 CM Cafaro Luca I TA 2219 -1430.31 O 3 3
3. 66 3 3

NC SLO El o FI DE: 2075 Perf: 2171 WMedia: 2213.33 WW: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 IM Bellia Fabrizio I TA 2441 -366 0.1 0 0 0
2 N 59 NC Pozzobon Davide | TA 1987 88 0.62 1 1 1
3 B 17 IM WMzi Leon SLO 2382 -3070.14 0 1 1
4 N58 CM Simoni Gulio I TA 1991 84 0.62 Ay 1 1
5 B 55 CM Bellincanpi Stefano I TA 2019 56 0.58 1 2 2
6 N 7 GM Matanoros Franco Carlos :ECU 2507 -432 0.08 O 2 2
7 B 49 WM Abarca CGonzal ez Damaris CH 2052 23 0.53 1 3 3
8 N 31 NC Seresin Francesco I TA 2215 -140 0.31 Ay 3 3
9 N21 FM Barp Alberto I TA 2326 -2510.19 O 3 3
3.17 3 3
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STV 7 A > TORNEO INTERNAZIONALE (1606026A)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 12-06-2016 - 19-06-2016

cM I TA El o FI DE: 2069 Perf: 2038 Media: 2117.44 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 IM  Bruno Fabio I TA 2425 -356 0.11 O 0 0
2 B 60 CM Rostolis Riccardo I TA 1961 108 0.65 O 0 0
3 N 59 NC Pozzobon Davide | TA 1987 82 0.61 1 1 1
4 B 63 NC Arbore Daniele I TA 1934 135 0.68 Ay 1 1
5 N 52 CM Balzan Marco I TA 2037 32 0.54 1 2 2
6 B 14 IM Martinez Martin David ESP 2404 -3350.12 0 2 2
7 N 28 FM Cocchi Andrea | TA 2247 -178 0.27 O 2 2
8 B 51 CM Calandri Fausto I TA 2043 26 0.54 0 2 2
9 N 55 CM Bellincanpi Stefano I TA 2019 50 0.57 1 3 3
4.09 3 3

NC ITA El o FI DE: 2058 Perf: 2065 Media: 2144.11 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 GV Naunkin Igor RUS 2418 -3600.1 O 0 0
2 N 61 NC Balzan Al essandro ITA 1952 106 0.64 Ay 0 0
3 B 58 CM Sinoni Gulio I TA 1991 67 0.59 Ay 0 0
4 N 57 CM Qppici Gabriele I TA 2012 46 0.56 0 0 0
5 B 56 NC Zenari Marco I TA 2017 41 0.56 1 1 1
6 N 35 CF Bennett David M chael USA 2148 -90 0.38 1 2 2
7 B 19 GV Solonmon Kenny RSA 2375 -3170.13 O 2 2
8 N 33 CM Belli Gorgio I TA 2177 -119 0.34 Ay 2 2
9 N 32 NC Sorbera G ovanni I TA 2207 -149 0.3 O 2 2
3.6 2 2

cM I TA El o FI DE: 2055 Perf: 1843 Media: 2093.62 WW: -2.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 IM Martinez Martin David ESP 2404 -3490.11 O 0 0
2 B 62 NC Sinpnetto Andrea I TA 1943 112 0.65 O 0 0
3 N 32 NC Sorbera G ovanni I TA 2207 -152 0.3 O 0 0
4 B 59 NC Pozzobon Davide | TA 1987 68 0.59 0 0 0
5 N 50 NC Hansson Hakan SWE 2045 10 0.51 O 0 0
6 N 56 NC Zenari Marco I TA 2017 38 0.55 1 1 1
7 0 1 F 1 2
8 B 55 CM Bellincanpi Stefano I TA 2019 36 0.55 Ay 1 2
9 B 37 NC Mleto Gabriele I TA 2127 -72 0.4 0 1 2
3. 66 1 2

M I TA El o FI DE: 2055 Perf: 2084 Media: 2164.00 WWwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 FM  Sonis Francesco I TA 2392 -3370.12 O 0 0
2 N33 CM Belli Gorgio I TA 2177 -122 0.33 1 1 1
3 B 18 FM Lodici Lorenzo I TA 2379 -3240.13 0 1 1
4 N 7 GM Matanoros Franco Carlos :ECU 2507 -452 0.08 O 1 1
5 B 61 NC Balzan Al essandro I TA 1952 103 0.64 O 1 1
6 N54 CM Turrin Gsval do I TA 2026 29 0.54 1 2 2
7 B 63 NC Arbore Daniele I TA 1934 121 0.66 1 3 3
8 N 35 CF Bennett David M chael USA 2148 -93 0.37 O 3 3
9 B 60 CM Rostolis Riccardo I TA 1961 94 0.63 Ay 3 3
3.5 3 3
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STV 7 A > TORNEO INTERNAZIONALE (1606026A)
Italiana ]!J Forni di Sopra - 12-06-2016 - 19-06-2016

WEM  CHI El o FI DE: 2052 Perf: 2034 Media: 2113.89 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 IM Vega Cutierrez Sabrina ESP 2385 -3330.12 O 0 0
2 B 32 NC Sorbera G ovanni I TA 2207 -1550.29 1 1 1
3 N22 |IM Sarno Spartaco | TA 2324 -272 0.17 0 1 1
4 B 34 NC Zuttioni Federico I TA 2155 -103 0.36 Ay 1 1
5 N 64 WM Parkhurst Casas Mriam MEX 1930 122 0.67 O 1 1
6 B 62 NC Sinpnetto Andrea | TA 1943 109 0.65 1 2 2
7 N 44 NC Roznman Mnika SLO 2075 -23 0.47 0 2 2
8 B 60 OCM Rostolis Riccardo ITA 1961 91 0.62 Ay 2 2
9 N 50 NC Hansson Hakan SWE 2045 7 0.51 Ay 2 2
3. 86 2 2

NC SWE El o FI DE: 2045 Perf: 2012 Media: 2091.78 WWw: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 |IM Mzi Leon SLO 2382 -3370.12 0 0 0
2 N 35 CF Bennett David M chael USA 2148 -1030.36 0 0 0
3 B 33 CM Belli Gorgio I TA 2177 -1320.32 0 0 0
4 N 53 NC R dolfo Enrico I TA 2028 17 0.52 0 0 0
5 B 47 CM Benetti Lorenzo | TA 2055 -10 0.49 1 1 1
6 N 40 WM Vazquez Maccarini DanitziPUR 2107 -62 0.41 Ay 1 1
7 B 62 NC Sinonetto Andrea I TA 1943 102 0.64 Ay 1 1
8 N 63 NC Arbore Daniele I TA 1934 111 0.65 1 2 2
9 B 49 WM Abarca CGonzal ez Damaris CH 2052 -7 0.49 Ay 2 2
4 2 2

CM ITA El o FI DE: 2043 Perf: 2119 Media: 2162.00 WW: 0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 FM Lodici Lorenzo I TA 2379 -336 0.12 O 0 0
2 B 36 WM Mrtinez Ayelen ARG 2146 -103 0.36 O 0 0
3 B 37 NC Mleto Gabriele | TA 2127 -84 0.38 1 1 1
4 N 33 CM Belli Gorgio I TA 2177 -1340.32 0 1 1
5 B 41 CM Battistella Stefano I TA 2098 -55 0.42 1 2 2
6 N 32 NC Sorbera G ovanni I TA 2207 -164 0.28 O 2 2
7 B 35 CF Bennett David M chael USA 2148 -1050.36 Ay 2 2
8 N 45 CM Fiorido G useppe I TA 2069 -26 0.46 1 3 3
9 B 40 WM Vazquez Maccarini DanitziPUR 2107 -64 0.41 Ay 3 3
3.11 3 3

cM I TA El o FI DE: 2037 Perf: 2029 Media: 2154.00 WWe: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 GM Solonobn Kenny RSA 2375 -3380.12 0 0 0
2 N37 NC Mleto Gabriele I TA 2127 -90 0.38 1 1 1
3 B 21 FM Barp Al berto I TA 2326 -2890.16 0 1 1
4 N 35 CF Bennett David M chael USA 2148 -111 0.35 Ay 1 1
5 B 45 CM Fiorido G useppe I TA 2069 -32 0.46 O 1 1
6 N 55 CM Bellincanpi Stefano I TA 2019 18 0.53 1 2 2
7 B 32 NC Sorbera G ovanni I TA 2207 -1700.28 0 2 2
8 N 41 CM Battistella Stefano I TA 2098 -61 0.42 O 2 2
9 B 56 NC Zenari Marco I TA 2017 20 0.53 Ay 2 2
3.23 2 2
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STV 7 A > TORNEO INTERNAZIONALE (1606026A)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 12-06-2016 - 19-06-2016

NC I TA El o FI DE: 2028 Perf: 1974 Media: 2139.22 WW: -0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 IM  Vezzosi Paol o I TA 2336 -3080.14 O 0 0
2 B 41 CM Battistella Stefano I TA 2098 -70 0.4 Ay 0 0
3 N 64 WM Parkhurst Casas Mriam MEX 1930 98 0.63 0 0 0
4 B 50 NC Hansson Hakan SWE 2045 -17 0.48 1 1 1
5 N 32 NC  Sorbera G ovanni I TA 2207 -179 0.27 1 2 2
6 B 22 |IM Sarno Spartaco | TA 2324 -296 0.15 O 2 2
7 N30 CM Cafaro Luca I TA 2219 -1910.25 0 2 2
8 B 40 WM Vazquez Maccarini DanitziPUR 2107 -79 0.39 0 2 2
9 N 59 NC Pozzobon Davide I TA 1987 41 0.56 0 2 2
3.27 2 2

CcM I TA El o FI DE: 2026 Perf: 1671 Media: 2092.14 WWe: -2.42
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 FM Barp Al berto | TA 2326 -3000.15 O 0 0
2 N 39 CM Bergamasco Tomraso I TA 2110 -84 0.38 0 0 0
3 B 43 CM Dobbol etta Al ex I TA 2076 -50 0.43 O 0 0
4 N 37 NC Mleto Gabriele I TA 2127 -101 0.36 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 48 M Laco G useppe I TA 2055 -29 0.46 O 0 1
7 0 0 FO 1
8 N 56 NC Zenari Marco I TA 2017 9 0.51 O 0 1
9 B 63 NC Arbore Daniele | TA 1934 92 0.63 Ay 0 1
2.92 0 1

cM I TA El o FI DE: 2019 Perf: 1926 Media: 2145.78 WW: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N22 |IM Sarno Spartaco I TA 2324 -3050.14 Ay 0 0
2 B 34 NC Zuttioni Federico I TA 2155 -136 0.32 Ay 0 0
3 N 24 FM Ceschia lvano | TA 2283 -2640.18 0 0 0
4 B 32 NC Sorbera G ovanni I TA 2207 -1880.26 Ay 0 0
5 N 44 NC Roznman Mnika SLO 2075 -56 0.42 0 0 0
6 B 52 CM Balzan Marco I TA 2037 -18 0.47 O 0 0
7 N 40 WM Vazquez Maccarini DanitziPUR 2107 -88 0.38 0 0 0
8 N 47 CM Benetti Lorenzo | TA 2055 -36 0.45 Ay 0 0
9 B 45 CM Fiorido G useppe I TA 2069 -50 0.43 0 0 0
3. 05 0 0

NC I TA El o FI DE: 2017 Perf: 1973 Media: 2097.56 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 M Dappi ano Andrea I TA 2288 -2710.17 O 0 0
2 N 43 CM Dobboletta Al ex I TA 2076 -59 0.42 1 1 1
3 N 26 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2263 -246 0.19 O 1 1
4 B 42 WFM Messi na Roberta I TA 2088 -71 0.4 0 1 1
5 N 46 NC Capaliku Al eks I TA 2058 -41 0.44 O 1 1
6 B 47 CM Benetti Lorenzo I TA 2055 -38 0.45 0 1 1
7 N 59 NC Pozzobon Davide | TA 1987 30 0.54 Ay 1 1
8 B 54 CM Turrin Gsval do I TA 2026 -9 0.49 1 2 2
9 N 52 CM Bal zan Marco I TA 2037 -20 0.47 Ay 2 2
3.57 2 2
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STV 7 A > TORNEO INTERNAZIONALE (1606026A)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 12-06-2016 - 19-06-2016

CM ITA El o FI DE: 2012 Perf: 2193 Media: 2192.67 WW: 2
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N24 FM Ceschia lIvano I TA 2283 -2710.17 O 0 0
2 B 42 WM Messina Roberta | TA 2088 -76 0.4 O 0 0
3 N 40 WM Vazquez Maccarini DanitziPUR 2107 -95 0.37 1 1 1
4 B 46 NC Capaliku Al eks I TA 2058 -46 0.44 1 2 2
5 N 28 FM  Cocchi Andrea | TA 2247 -2350.21 1 3 3
6 N23 M Dappi ano Andr ea I TA 2288 -276 0.17 O 3 3
7 B3 CM Belli Gorgio I TA 2177 -1650.28 1 4 4
8 N 19 GM Sol onbn Kenny RSA 2375 -3630.1 O 4 4
9 B 38 FM  Behl i ng Robert CER 2111 -99 0.36 Ay 4 4
2.5 4 4

CM ITA El o FI DE: 1991 Perf: 2137 Media: 2179.78 WWe: 1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 FM De Santis Alessio I TA 2275 -2840.16 Ay 0 0
2 N7 GM Matanoros Franco Carlos :ECU 2507 -516 0.08 0 0 0
3 N 46 NC Capaliku Al eks | TA 2058 -67 0.41 Ay 0 0
4 B 44 NC Rozman Mnika SLO 2075 -84 0.38 Av 0 0
5 N 34 NC Zuttioni Federico I TA 2155 -1640.28 Ay 0 0
6 B 36 WM Martinez Ayel en ARG 2146 -1550.29 0 0 0
7 B 41 CM Battistella Stefano I TA 2098 -107 0.35 Ay 0 0
8 N 37 NC Mleto Gabriele I TA 2127 -136 0.32 1 1 1
9 B33 CM Belli Gorgio I TA 2177 -186 0.26 Ay 1 1
2.53 1 1

NC I TA El o FI DE: 1987 Perf: 1995 Media: 2075.00 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N26 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2263 -276 0.17 O 0 0
2 B 44 NC Roznman Mnika SLO 2075 -88 0.38 0 0 0
3 B 45 CM Fiorido G useppe | TA 2069 -82 0.39 0 0 0
4 N 47 CM Benetti Lorenzo I TA 2055 -68 0.41 1 1 1
5 B 37 NC Mleto Gabriele I TA 2127 -1400.31 O 1 1
6 N 41 CM Battistella Stefano | TA 2098 -1110.35 O 1 1
7 B 56 NC Zenari Marco I TA 2017 -30 0.46 Ay 1 1
8 N 62 NC Sinonetto Andrea I TA 1943 44 0.56 1 2 2
9 B 53 NC Ridolfo Enrico | TA 2028 -41 0.44 1 3 3
3.47 3 3

CcM ITA El o FIDE: 1961 Perf: 2091 Media: 2170.22 WW: 1.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 M Carnicelli Valerio I TA 2256 -2950.15 O 0 0
2 N 45 CM Fiorido G useppe I TA 2069 -108 0.35 1 1 1
3 B 23 M Dappi ano Andr ea I TA 2288 -3270.13 1 2 2
4 N21 FM Barp Alberto I TA 2326 -3650.1 O 2 2
5 B 24 FM Ceschia Ivano | TA 2283 -3220.13 0 2 2
6 N 37 NC Mleto Gabriele I TA 2127 -166 0.28 Ay 2 2
7 B 43 CM Dobboletta Al ex I TA 2076 -1150.34 0 2 2
8 N 49 WM Abarca Gonzal ez Damaris CH 2052 -91 0.38 Ay 2 2
9 N 48 M Laco G useppe I TA 2055 -94 0.37 Ay 2 2
2.23 2 2
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Sc?cchistica
Italiana Q J

I TA
N
28
46
41
16
48
33
36
22
24

LOG)\IO‘JU'IJ}QJI\)H%%

Z2 W Z2Z202WZ20

7A°

Forni di Sopra - 12-06-2016 - 19-06-2016

El
Cat
FM
NC
M
M
M
™M
WM
M
FM

TORNEO INTERNAZIONALE (1606026A)

o FIDE: 1952

None

Cocchi Andrea

Capal i ku Al eks
Battistella Stefano
Vega Cutierrez Sabrina
Laco G useppe

Belli G orgio
Martinez Ayel en
Sarno Spartaco
Ceschi a | vano

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
ESP
I TA
I TA
ARG
I TA
I TA

FIDE Ital
2247
2058
2098
2385
2055
2177
2146
2324
2283

Di f
-295 0.
-106 0.
-146 0.
-433 0.
-103 0.
-225 0.
-194 0.
-372 0.
-331 0.

1.

15
36
3

08
36
22
25
1

12
94

2154 Media: 2197.00 W We:
Exp

R F PE
0 0
Ay 0
1 1
0 1
1 2
Ay 2
1 3
0 3
0 3
3

2.06

3

W W wWwWwNNERE PR OOo

NC ITA El o FI DE: 1943 Perf: 1908 Media: 2100.75 WWw: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 WM Terao Juliana Sayum BRA 2228 -2850.16 0 0 0
2 N 47 CM Benetti Lorenzo I TA 2055 -1120.35 1 1 1
3 B 27 M Carnicelli Valerio I TA 2256 -3130.14 O 1 1
4 N 43 CM Dobboletta Al ex I TA 2076 -1330.32 0 1 1
5 B 40 WM Vazquez Maccarini DanitziPUR 2107 -164 0.28 Ay 1 1
6 N 49 WM Abarca CGonzal ez Damaris CH 2052 -1090.35 0 1 1
7 N 50 NC Hansson Hakan SWE 2045 -1020.36 Ay 1 1
8 B 59 NC Pozzobon Davide I TA 1987 -44 0.44 0 1 1
9 0 1 F 1 2
2.4 1 2

NC ITA El o FI DE: 1934 Perf: 1866 Media: 2116.50 WWe: -0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 30 CM Cafaro Luca I TA 2219 -2850.16 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 31 NC Seresin Francesco I TA 2215 -2810.16 O 0 1
4 N 45 CM Fiorido G useppe I TA 2069 -1350.32 Ay 0 1
5 B 35 CF Bennett David M chael USA 2148 -2140.23 Ay 0 1
6 B 34 NC Zuttioni Federico I TA 2155 -2210.22 0 0 1
7 N 48 M Laco G useppe | TA 2055 -1210.34 0 0 1
8 B 50 NC Hansson Hakan SWE 2045 -1110.35 0 0 1
9 N54 CM Turrin Osval do I TA 2026 -92 0.37 Ay 0 1
2.15 0 1

WEM  MVEX El o FI DE: 1930 Perf: 2084 Media: 2163.22 WW: 1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Seresin Francesco I TA 2215 -2850.16 Ay 0 0
2 N25 FM De Santis Alessio I TA 2275 -3450.11 O 0 0
3 B 53 NC Ridolfo Enrico | TA 2028 -98 0.37 1 1 1
4 N23 M Dappi ano Andr ea | TA 2288 -3580.1 O 1 1
5 B 49 WM Abarca Gonzal ez Damaris CH 2052 -122 0.33 1 2 2
6 N 39 CM Bergamasco Tommaso I TA 2110 -180 0.26 O 2 2
7 B 37 NC Mleto Gabriele I TA 2127 -197 0.25 1 3 3
8 N 29 WM Terao Juliana Sayum BRA 2228 -298 0.15 O 3 3
9 B 36 WM Martinez Ayelen ARG 2146 -216 0.22 O 3 3
1.95 3 3
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STV 7 A > TORNEO INTERNAZIONALE (1606026A)
Italiana ' J' Forni di Sopra - 12-06-2016 - 19-06-2016

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num Pun Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
39 C™m Ber ganasco Tonmaso | TA 9 9 4.5 4.5

FSI - 7A° TORNEO INTERNAZIONALE (1606026A) - Forni di Sopra - 12-06-2016 - 19-06-2016 - Pag. 35/35



